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

Raba Wyżna 195 m2 309.000 PLN 3264

Gdów 300 m2 19 a 800.000 PLN 2222

Czajowice 300 m2 20 a 650.000 PLN 1829

Mogilany 350 m2 14 a 890.000 PLN 3038

Nowy Sącz, kom.1940 m2 10,5 a 2.100.000 EUR 3156

Cichawka k. Łapanowa150 m2 80 a 120.000 PLN 3461

Jerzmanowice, 3 domy 47a 1.200.000 PLN 3366

Lusina 498 m2 54 a 1.500.000 PLN 3488

Konary, 2 domy 400 m2 1,37 ha 1.650.000 PLN 3422

Konary 305 m2 123 a 250.000 EUR 2282

Iwanowie 530 m2 2,2 ha 600.000 EUR 2781

Wielka Wieś 600 m2 1 ha 2.500.000 PLN 2507

Glichów 300 m2 21 a 200.000 EUR 2961

Łazy 200 m2 27 a 320.000 PLN 3695

Ok. Dobczyc 151 m2 9 a 245.000 PLN 3711

Ok. Gdowa 185 m2 8 a 297.000 PLN 3712

Czernichów 360 m2 21 a 490.000 PLN 3678

Kochanów 250 m2 55 a 1.100.000 PLN 3775

KAMIENICE – UDZIAŁY − STRYCHY
Rej. Kamiennej 750 m2, 3 a 2.500.000 PLN 3441

Czarnowiejska 27 % (sklep i mieszk.)1.500.000 PLN 254

Kurniki lok. handl. 100 m2 860.000 PLN

Stare Miasto 150 m2 1.200.000 PLN 3613

Stradom lok. handl. 115 m2 650.000 EUR 3761

Rynek Dębnicki 600 m2 1.580.000 EUR 3817

APARTAMENTY − WYNAJEM

Pijarska 100 m2 800 EUR 3297

Plac Matejki 127 m2 2000 PLN 3396

Turniejowa 137 m2 2500 PLN 2693

Grzegórzki 160 m2 2200 PLN 2474

Plac Inwalidów 167 m2 4500 PLN 2694

Rynek Główny 220 m2 10.000 PLN 3010

Krupnicza 70 m2 1200 EUR 3110

Krupnicza 43 m2 800 EUR 3111

Szlak 80 m2 2500 PLN 3478

Kochanowskiego 116 m2 3000 PLN 3492

Krupnicza, biura 193 m2 15 EUR/M2 3475

Rynek Główny 120 m2 1000 EUR

Karmelicka 145 m2 7000 PLN 3574

Smocza 94 m2 6.000 PLN 3705

Kazimierz 67 m2 3.000 PLN 3696

Podwale 107 m2 4.000 PLN 3666

Arianska lok. biur. 128 m2 4500 PLN 3646

Pijarska 120 m2 2000 EUR 337

Kupa 98 m2 1800 EUR 3757

Żuławskiego 85 m2 1000 EUR

DOMY − WYNAJEM

Kliny 158 m2 3000 PLN 3112

Kliny 170 m2 3500 PLN 3007

Borek Fałęcki 200 m2 1200 USD 1345

Krowodrza 225 m2 3900 PLN 3289

Wola Justowska 260 m2 1500 EUR 2602

Chełm 270 m2 1100 EUR 3265

Zabierzów 500 m2 2500 EUR 2893

Wola Justowska 240 m2 1000 EUR 0392

Wyżgi 180 m2 27 a 1700 EUR 3421

Justowska 140 m2 2800 PLN 3807

Grabowa 350 m2 7500 PLN 3784

DZIAŁKI

Czernichów 70 a 110.000 PLN 3561

Czułów, pozw. 30 a 170.000 PLN 3567

Olszanica, rola 55,32 a 670.000 PLN 3576

Paczółtowice, z projektem 34 a 78.000 PLN 2559

Mogilany (z pozw.) ul. Rzymska197 a1.000.000 PLN3704

Mydlnicka 40,36 a 1 650.000 PLN 3155

OFERTA SPECJALNA

REJON WROCŁAWSKIEJ 27 A, ZABUDOWANE.
CENA: 1.300.000 EUR
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NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

Rejon Opolskiej − do wynajęcia budynek biurowo−
magazynowy. Powierzchnia 800 m2 w tym 250 m2

powierzchni magazynowej. Budynek ogrodzony,
około 35 miejsc parkingowych. Tel. 502 40 26 05

Czynsz 35 000 PLN

Długa − biuro 61 m2 do wynajęcia,
2 pokoje, wys. standard, winda

Tel. 502 40 26 05
Cena 50 PLN/m2

Rejon Królewskiej
− biuro 95 m2, do wynajęcia,

3 pokoje, wys. standard.
Tel. 502 40 26 05.
 Cena 3500 PLN

Rejon Al. 29 Listopada
− do sprzedania nowoczesny budynek biurowo−

magazynowo−produkcyjny o pow. 2000 m2,
bardzo wysoki standard.  Tel. 502 10 70 70

Cena 3 500 000 EUR

Ok. ul. Rydla − lokal biurowy na I piętrze, o wysokim
standardzie wykończenia. Parking na 10 samochodów.

Powierzchnia 160 m2. Tel. 502 40 26 05
Czynsz 6900 PLN

Rybitwy – nowoczesny magazyn
3000 m2 do wynajęcia.

Czas realizacji – jesień 2006.
Tel. 502 10 50 70

Czynsz 4,4 EUR/m2

Bronowice − pow. ekspozycyjno−
biurowa 460 m2 do wynajęcia, parter

i piętro, do wykończenia
“pod klienta”. Tel. 502 10 50 70.

Cena 30 PLN/m2

Rejon ul. Królewskiej − do sprzedania lokal
handlowo−usługowy o pow. 113 m2

Tel. 502 10 50 70

Rejon MAKRO – do wynajęcia
powierzchnie handlowe

(2 x 2000 m2), oraz biurowe
(2 x 172 m2).

Tel. 502 10 50 70

Zabierzów − do sprzedania działka komercyjna
przy ul. Krakowskiej  o pow. 42 a. Na działce znajduje się hala
produkcyjna 320 m2, magazyn 108 m2, budynek murowany

320 m2.  Możliwość zakupu w częściach.
Tel. 502 10 70 70 . Cena 1 520 000 PLN

Rejon Saskiej − budynek biurowo−magazynowy do sprzedaży, pow.
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

JEDNOPOKOJOWE

DWUPOKOJOWE

TRZYPOKOJOWE

CZTEROPOKOJOWE

GARSONIERY

PIĘCIOPOKOJOWE i WIĘCEJ
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RZEPICHY− 9,28a widokowa uzbrojona 290 000 zł

ŁAGIEWNIKI− 8,71a działka budowlana media w granicy działki 450 000 zł

KURDWANÓW− 23a działka budowlano rolna 470 000 zł

SKOTNIKI− 50a działka budowlana przy drodze asfaltowej 570 000 zł

KURDWANÓW− 27,36a budowlana z wz pod zabudowę 3 domów 585 000 zł

SKOTNIKI− 63a działka budowlana przy drodze asfaltowej 1400 000 zł

KSIĘCIA JÓZEFA− 90a budowlana wszystkie media na działce 1800 000 zł

KURDWANÓW− 43a dz. budowlana z wz pod zab. 7 domów 1720 000 zł

BRONOWICE− 14a budowlana pod budownictwo wielorodzinne 2700 000 zł

JASNOGÓRSKA− 85a działka budowlana z wz 1000 000 E

BRZOSKWINIA/GM.ZABIERZÓW− rolna / rekreacyjna 12 000 zł

LEŃCZE− 13a działka budowlana media w granicy działki 35 000 zł

KONARY− 30a działka rolna 40 000 zł

WOLA BATORSKA− 38a rolno budowlana uzbrojona 48 000 zł

BUKÓW− 14a budowlana lekko nachylona 60 000 zł

ŁĘTOWNIA− 10,86a działka budowlana wz + projekt domu 65 000 zł

SANKA− 21a działka budowlana + budynek gospodarczy 65 000 zł

WOŁOWICE− 19a działka budowlana 69 000 zł

RACIBORSKO− 11a działka budowlana wszystkie media 72 000 zł

SANKA− 21a działka budowlana media na działce 75 000 zł

OK. SŁOMNIK− 1,3 ha działka rolna przy drodze asfaltowej 75 000 zł

KOPANKA− 17a działka budowlana z WZ przy drodze asfaltowej  80 000 zł

SULECHÓW−22a działka budowlana media na działce i w drodze 85 000 zł

MORAWICA− 70a budowlano − rolna uzbrojona projekt domu 120 000 zł

CZUŁÓW− 85a działka rolno−budowlana przy drodze asfaltowej 160 000 zł

RUDAWA−MŁYNKA− 20a dz. budowlana, przy drodze asfaltowej 167 000 zł

SIDZINA− 13,58a działka budowlana z wz media w granicy 170 000 zł

SIDZINA− 14,4 a działka budowlana z wz meia w granicy 180 000 zł

OK. KALWARI ZEBRZYDOWSKIEJ− 55a rola 20a las  190 000 zł

MNIKÓW− 36a budowlana, media na działce + domek gospod. 220 000 zł

MICHAŁOWICE− 43,6a działka bud. media na działce i w drodze 240 000 zł

MICHAŁOWICE− 48a działka budowlana przy drodze asfaltowej 300 000 zł

ZIELONKI−27a budowlana częściowo uzbrojonA + 11a roli 410 000 zł

PIELGRZYMOWICE− 54a dz. budowlana przy drodze asfaltowej 415 000 zł

GM. ZABIERZÓW − 106a rolno−bud. media zakład blach.−lakierniczy 450 000 zł

WOLA BATORSKA− 47a aktualne wz media na działce 560 000 zł

GŁOGOCZÓW− 1ha komercyjno−mieszkalna z mediami 604 000 zł

GAJ− 1,82 ha działka budowlano − rolna na część wz przy drodze 950 000 zł

TELIMENY− 65 m2 + 32 m2 ogródka lokal użytkowy zadbany 195 000 zł

OS. OFICERSKIE − 45 m2 lokal typu studio bez skosów−kamienica 305 000 zł

ALEKSANDROWICE− 200 m2 14a hala + mieszkanie dwupokojowe 350 000 zł

TRZYCIĄŻ − 500 m2 hala + 400 m2 pow. mieszkaniowa 22a 500 000 zł

SZCZAWA− 500 m2 8,30a pensjonat komfort 85 km od Krakowa 820 000 zł

RYBITWY− 100 m2 5, 36a piętro domu z lat 90. do wykończenia 210 000 zł
WRÓBLOWICE− 260 m2 21a stan surowy otwarty z cegły 290 000 zł
MOGIŁA− 120 m2 8,7a dom do rem. lub rozbiórki opinia o komercji 410 000 zł

MYŚLENICKA− 170 m2 5a 10−letni dom do zamieszkania 430 000 zł
OS. ZŁOCIEŃ− 150 m2 4a narożna szeregówka z 1996 r. zadbana 460 000 zł
KLINY− 186 m2 11a dwurodzinny 1986−2003 dobry na firmę 485 000 zł

PRZEWÓZ− 120 m2 20a dom z lat 80. do zamieszkania 480 000 zł
BOREK FAŁĘCKI− 65 m2 6a dom do rem. z możliwością rozbudowy 480 000 zł
PONIATOWSKIEGO− 240 m2 4a dom z duszą komfortowy 480 000 zł

JUGOWICE− 220 m2 4,5a nowy stan surowy zamknięty 500 000 zł
PONIATOWSKIEGO− 270 m2 6a dom z lat 90. do zamieszkania 500 000 zł
BIEŻANÓW− 110 m2 1,65a komfort. szeregówka „kanadyjczyk”  510 000 zł

OK. KOCMYRZOWSKIEJ− 300 m2 31a dom z lat 80. może być na firmę510 000 zł
OK. KWARTOWEJ− 115 m2 1,42a szeregówka 2001 r. do zamieszk. 520 000 zł
ZAKOPIAŃSKA−140 m2 7,36a dom z 60. lat po kapitalnym rem. 550 000 zł

SWOSZOWICE− 220 m2 28a dom z lat 80. do zamieszkania 570 000 zł
SOBONIOWICE− 300 m2 17,22a po remoncie 2004 r. 598 000 zł
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
KAZIMIERZ, 1922 r. p. 3/4, 64 m2, po remoncie 720.000
ZYBLIKIEWICZA, 72 m2, wysoki parter, do zamieszkania 738.000
STRADOMSKA, p.2/2, 86 m2, do malowania 860.000

TRZYPOKOJOWE
Rej. ZAKOPIAŃSKIEJ, p.2/2, 47 m2, stan deweloperski 238.000
L.WENEDY 56 m2, do rem. 273.000
OŚWIECENIA, płyta, p.4/4, 66 m2, do odświeżenia 287.000
SZKLANE DOMY, p.6/6, 53 m2, do zamieszkania 300.000
OPOLSKA, p.9/10, 45 m2, do rem. 310.000
KROWODRZA, ul. Pigonia, 45 m2 310.000
STRZELCÓW, p. 0/4, 53 m2, do zamieszkania, 317.000
SIEWNA, 62 m2, p. 3/4, do rem., 320.000
DOBREGO PASTERZA, 53 m2, p. 1/4, po gen. remoncie 320.000
DYWIZJONU 303, p.7/10, 73 m2, do malowania 340.000
BUJAKA, p. 3/4, 57 m2, 2004r. do zamieszkania 345.000

SIEWNA, 2 - pok., 33 m2, nowy budynek
260.000 zł

KLINY , dom z 1958r po generalnym remoncie,
pow. użytk. 150 m2, dz. 6,9 a 769.000 zł

GDAŃSKA, 4-pok., 57 m2, do odświeżenia
338.000 zł

GRĘBAŁÓW, Nowa Huta 10 a, uzbrojona,
dojazd drogą asfaltową 193.000 zł

BAJECZNA, 1-pok., 27 m2, do zamieszkania
235.000 zł

os. ŁOKIETKA, dom z 2002r, 160 m2,
podpiwniczony, wyższy standard 870.000 zł

RUCZAJ, 3-pok., 53 m2, wysoki standard,
420.000 zł

WOLA JUSTOWSKA budowlana, 4,78 a,
wym. 23 x 20m 135.000 zł

FIELDORFA NILLA, 3-pok., balkon, nowoczesne,
wysoki standard wyposażenia 419.000 zł

STRZELCÓW, 58 m2, do zamieszkania 350.400
TEATRALNE, 65 m2, do zamieszkania 362.000
WYSOCKIEJ, parter, 70 m2, do zamieszkania 369.000
CENTRUM E p.6/6, 60 m2, do zamieszkania 370.000
DZIELSKIEGO, p. 0/4, 54 m2, do zamieszkania 387.000
ZACHODNIA p.2/3, 63,8 m2, do zamieszkania 395.000
NOWOHUCKA, wysoki parter, 64 m2, 1994 r.
do odświeżenia, pakiety, okna PCV 399.000
ROZRYWKA, p. 3/10, płyta, 78 m2, do zamieszkania 410.000
FIELDORFA NILLA, p. 2/7, 45 m2, do zamieszkania 419.000
FELIŃSKIEGO, parter, 69 m2, blok z 2003r, do zamieszkania 470.000
BALICKA, wys. parter, 2000 r. 70 m2, do zamieszkania, nowe okna 530.000
KWATOWA, p. 2/3, 78-metrowe, do odświeżenia 522.000
WRÓBLEWSKIEGO, p.2/2, 60 m2, do rem. 617.000
SEMIRADZKIEGO 82 m2, do zamieszkania 705.000
MICHAŁOWSKIEGO, 57 m2, wysoki standard 185.000 EUR

CZTEROPOKOJOWE
ZŁOTY WIEK, p. 4/4, 56 m2, do rem. 327.800
GDAŃSKA, p. 4/4, 57 m2, do malowania 338.000
OŚWIECENIA, parter, 86 m2, do zamieszkania 350.000
ŁAGIEWNIKI, p. 3/3, 84 m2, do rem.., bezczynszowe, zadbane 355.000
PACHOŃSKIEGO, wys. parter, 63 m2, do zamieszkania 365.000
GOŁAŚKA, p. 4/4, 80 m2, do zamieszkania 389.000
ROZRYWKA, p.10/10, 85 m2, do zamieszkania 396.000
OS. NIEPODLEGŁOŚCI, 2000 r, 87 m2, p. 4/4, do zamieszkania 465.000
BOH. WRZEŚNIA 5-pok., 122 m2, do zamieszkania 570.000
RĘKAWKA, p. 4/4, 107 m2, do zamieszkania 585.000
PSZONA, p. 2/3, 90 m2, do zamieszkania 610.000
KRÓLOWEJ JADWIGI, 3 poziomy, 6 pokoi, do rem. 640.000
NUSZKIEWICZA, p. 3, 101 m2, 6 pok. 660.000
ZAKRZOWIECKA 2006r, 101 m2, do wykończenia 690.000
ROGATKA 2 mieszkania 152 m2 990.000

LOKALE
PIASTOWSKA 12 m2, parter, witryna, do wejścia 144.000
BIEŃCZYCE -50 m2 na I piętrze, 3 pom., witryna 155.000
GÓRKA NAODOWA - 47 m2, 4 pom., witryna,
lokal handlowo-usługowy 235.000
SKAWINA, 80 m2 w wolnostojącym budynku 380.000
ok. KALWAYJSKIEJ parter, 88 m2 533.000

WYNAJEM

MIESZKANIA
ŻUŁAWSKIEGO, Nowy Kleparz, 2-pok., 78 m2 1.300
KLINY, p. domu, 110 m2, do zamieszkania 2.200
JANUSZOWICE, dom, gm. Zielonki pow. użytk. 288 m2 2.400

LOKALE
GÓRKA NAODOWA 47 m2, 4 pom., witryna,
lokal handlowo-usługowy 1.600
BIEŃCZYCE, pod biuro lub handel, 2 pom. 1.000
WIEDEŃSKA, 60 m2 na parterze + antresola, 1.500
STRADOMSKA, parter, 72 m2, 1 pomieszczenie 1.500
BRONOWICE, hala 427 m2, wys. 3.70 m 3.000
GROMADZKA, magazyn 400m2 + biuro 50 m2 3.000
KREMEROWSKA, frontowy, 130 m2, 6 pomieszczeń, wys. 3.80 3.500
KAZIMIERZ, parter 40 m2 + piwnica 160 m2, kuchnia, odstępne 3.500
ok. ZAWIŁEJ, 180 m2, wys. 3.20 m 4.000
BERKA JOSELEWICZA, 110 m2, poddasze do adaptacji na biuro 4.200
ok. OPLSKIEJ, 320 m2 na parterze, 358 m2 na I p. 70/m2
NIEGOSZOWICE, ok. 300 m2 + 200 m2 10/m2
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MIESZKANIA – sprzedaż – wybrane oferty
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
CHMIELENIEC – 75 m2, I/III, z 2003 r., 2 balkony, łazienka 9 m2, komfortowo wykończone
i wyposażone, teren osiedla zamknięty 495 000 zł
OS. KRAKOWIAKÓW – 82 m2, 130 m2 po podłodze, II/II, komfortowo wykończone 500 000 zł
REJA – 80 m2, I/IV, balkon, komfortowo wykończone i wyposażone
( kuchnia z AGD, szafa zabudowana, zabudowa sypialni) 520 000 zł
MOGILSKA – 81 m2, IV/IV, garaż, duży balkon, nowe okna, parkiet, flizy 550 000 zł
BOHATERÓW WRZEŚNIA – 122 m2, III/IV, dwupoziomowe, duży salon 38 m2 z kominkiem,
wysoki standard wykończenia, zabudowa kuchni z AGD, szafy garderobiane, w sąsiedztwie parku,
garaż obok klatki –30 000 zł 570 000 zł
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ – 80 m2, II/III, blok z 2002 r., garaż 15,5 m2, taras 20 m2,
balkon, piwnica, teren zamknięty, zabudowa kuchni z AGD, ładnie wykończone 600 000 zł
ARMII KRAJOWEJ – 90 m2, parter /II, z 97 r., balkon, piwnica, wyposażenie kuchni z AGD,
szafy, ładnie wykończone 648 000 zł
BIELANY – 100 m2, I/II, z 2001 r., dwupoziomowe, 4 balkony, 2 łazienki, wysoki standard,
 wyposażone, miejsce postojowe 699 000 zł
rej. KALWARYJSKIEJ – pow.uż. 92,4 m2, pow. całk. 175 m2, III/III, 10–letnie, dwupoziomowe,
balkon, wyposażone 840 000 zł
PLAC KOSSAKA – 145 m2, I/III, po gruntownym remoncie, wysoki standard, 550 000 euro

DOMY - sprzedaż - wybrane oferty
KANINA – 50 m2, dom murowany z 1965 r., z zab. gospodarczymi, z garażem, dz. 17 a, of.2136 70 000 zł
KANINA – 180 m2, dom murowany z 1980 r., do zamieszkania, dz. 17 a, of.2137 150 000 zł
KURDWANÓW – 240 m2, rozpoczęta budowa, dz. 9 a, of.4504 218 000 zł
SŁOMNIKI – 250 m2, w zabudowie szereg., stan surowy zamknięty, dz. 5,2 a, of.4767 230 000 zł
BIEŻANÓW rejon ul. Łaczka – 240 m2, z 2003 r., stan surowy otwarty, dz. 11,4 a, of.4766 240 000 zł
NARAMA – 186 m2, wolno stojący, stan surowy otwarty, w ładnej okolicy (nowe domy),
4 pokoje, salon, garaż na 2 auta, dz. 12,5 a, of.4908 280 000 zł
KASZÓW – 100 m2, wolno stojący z 70 r., do remontu, dz. 48 a, of.4700 290 000 zł
CZERNICHÓW – 150 m2, wolno stojący z 70 r., wymaga remontu, dz. 25 a (sad owocowy), of.5039 300 000 zł
CZERNICHÓW – 200 m2, wolno stojący z 78 r., wymaga remontu, dz. 14 a, of.4648 325 000 zł
ŁUCZYCE – 276 m2, stan surowy zamknięty, dz. 20 a, w sąsiedztwie nowe domy, of.4428 330 000 zł
BIELANY – 350 m2 uż., bliźniak, stan surowy, 3-kondygnacyjny, dz. 4 a, of.3597 360 000 zł
KOKOTÓW – 230 m2, wolno stojący, do wykończenia, dobre położenie
(blisko wę zła komunikacyjnego, sklepów, szkół), ładna ogrodzona działka 7 a, of.4927 370 000 zł
MAŁA WIEŚ – 264 m2, wolno stojący, stan surowy otwarty, garaż 2-stanowiskowy,
w stylu dworkowym, dz. 14 a, of.4452 399 000 zł
KRZYSZKOWICE – 180 m2, wolno stojący, z 2001 r., do zamieszkania, dz. 14 a, of.2723 400 000 zł
OCHOJNO – 180 m2, nowy, wolno stojący, do wykończenia, dz. 17,7 a, of.5042 400 000 zł
BIELANY – 180 m2, bliźniak, stan surowy zamknięty, dz. 4 a, of.4508 420 000 zł
CZERNICHÓW – 360 m2, wolno stojący z 90 r., piękna zagospodarowana działka 22 a, of.4851 450 000 zł
KOCHANÓW – 240 m2, z 91 r., 3–kondygnacyjny, dz. 15 a, of.3019 450 000 zł
WĘGRZCE WIELKIE – 200 m2, wolno stojący z 2000 r., garaż, do wykończenia, dz. 9 a, of.4827 450 000 zł
ZABIERZÓW – 270 m2, wolno stojący z 81 r., 3-kondyg., może być 2-rodzinny,
garaż, zagospodarowana 12 a działka, of.4693 450 000 zł
MICHAŁOWICE I – 230 m2, wolno stojący o ciekawej architekturze, stan surowy otwarty,
ładna 17 a działka, of.4835 455 000 zł
BIEŻANÓW os. Złocień – 150 m2, w zabud. szeregowej z 97 r., 2-kondygnacyjny, dz. 4a, of.4745 466 000 zł
BIEŻANOWSKA – 130 m2, wolno stojący do zamieszkania, 2 budynek mieszkalny ok. 35 m2,
dz. 7a, of.4855 470 000 zł

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Zawodowa nr 219

tel. 012 260−21−50
tel./fax 012 263−02−90

ul. KALWARYJSKA 51
e−mail: danax@poczta.neostrada.pl

Rok założenia 1993

Pełna prezentacja – zawsze aktualne oferty – wwwwwwwwwwwwwww.danax.pl.danax.pl.danax.pl.danax.pl.danax.pl

Św. Jacka,
53,5 m2, II/II, z 2003 r., balkon,
wykończone, świetna lokalizacja

409 000 zł

Zachodnia,
67 m2, III/IV, z 96 r.,

flizy, panele, meble kuch.,
zabudowa szaf

385 000 zł

REJA
80 m2, I/IV, z 2000 r.,

komfortowo wykończone
i wyposażone

520 000 zł

MIESZCZAŃSKA
67,5 m2, III/IV, widokowy
apartament, ogrodzony,

wysoki standard 595 000 zł
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Pomagamy w wyborze i uzyskaniu kredytu
Zapewniamy kompleksową obsługę prawną i notarialną

DOMY - sprzedaż - wybrane oferty
BIELANY – 180 m2, bliźniak z 80 r., salon z kominkiem, 6 pokoi, dz. 5,8a, of.4894 500 000 zł
BIEŻANÓW – 111 m2, wolno stojący z 95 r., salon z kominkiem, ogród zagospodarowany,
dz. 7,7 a, of.4902 500 000 zł
SWOSZOWICE rej. Moszyńskiego – 180 m2, nowy w zabud. szeregowej.,
do wewnętrznego wykończenia, dz. 2,6 a, of.5083 520 000 zł
OLSZOWICE – 155 m2, nowy, wolno stojący, w stanie deweloperskim, piękna okolica,
dz. 13 a, of.4921 525 000 zł
SWOSZOWICE – 200 m2, wolno stojący, nowy, stan surowy zamknięty, podwójny garaż,
dz. 11,2 a, of.4512 547 000 zł
RĄCZNA – 170 m2, wolno stojący, nowy, w stanie deweloperskim, oddanie wrzesień 2006 r.,
dz. 10 a, of.4872 550 000 zł
PROKOCIM – 180 m2, wolno stojący, 10-letni, godny polecenia, możliwość rozbudowy,
dz. 8,2 a, of.5038 560 000 zł
RZESZOTARY – 139 m2, nowy, wolno stojący, o oryginalnej architekturze, dz. 24 a, of.5061  560 000 zł
BIBICE – 220 m2, , st. sur. zamknięty, wykonane instalacje, dz. 9 a, of.5022 567 000 zł
NOWA HUTA – GRĘBAŁÓW – 250 m2, wolnost., do wykończenia, jadalnia, salon, 4 sypialnie,
garaż 50 m2, dz. 11,5 a, of.4510 570 000 zł
KOKOTÓW – 168 m2, atrakcyjny, nowy, wolno stojący, typu dworek, budynek gosp.,
podjazd wybrukowany, zabudowa kuchni, szafy zabudowane, dz. 10 a, of.5057 580 000 zł
PIEKARY – 230 m2, wolno stojący do wykończenia, podpiwniczony, garaż 2-stanowiskowy,
ładna ogrodzona działka 23 a, of.4565 580 000 zł
CZERNICHÓW – 220 m2, do niewielkiego wykończenia, dz. 6 a, of.5015 599 000 zł
PROKOCIM–BIEŻANÓW – pow. ca 280 m2, uż. 250 m2, z 70 r., bliźniak, stan bardzo dobry,
do zamieszkania, dz. 2,5 a, of.4027 600 000 zł
RĄCZNA – 200 m2, wolno stojący, nowy, w stanie deweloperskim, oddanie wrzesień 2006 r.,
dz. 13 a, of.4873 600 000 zł
WIELICZKA – 134 m2, nowy segment w zabud. szeregowej, ogrz. podłogowe, zabudowa kuchni,
szafy garderobiane, dz. 2,1 a, of.4891 600 000 zł
GRABÓWKI (4km od rynku Wieliczki) – 201 m2, wolno stojący, 6 pokoi, salon łazienkowy, 2 łaz. 3 kuchnie,
do wykończenia, działka 132 a graniczy z terenem rekreacyjno-wypoczynkowym, of.4606 600 000 zł
SWOSZOWICE ul Myślenicka – 216 m2, wolno stojący, garaż, salon z kominkiem i tarasem,
5 pokoi, dz. 10 a, of.5045 630 000 zł
WIELICZKA – 178 m2, nowy w zabud. szeregowej, osiedle chronione, wybrukowane, komfortowo wykończony,
ogród ładnie zagospodarowany, do domu przynależy lokal 30 m2 mieszkalny
lub użytkowy z osobnym wejściem, dz. 2,8 a, of.4911 630 000 zł
WIELICZKA ul. Niepołomska – 200 m2, wolno stojący do zamieszkania, nowy nadbudowa do własnej
aranżacji, na działce budynek gospod. 140 m2, garaż, działka 61a w całości budowlana, of. 4763 635 000 zł
NOWA HUTA – GRĘBAŁÓW – 430 m2, stan surowy otwarty – przykryty, z 2001 r.,
oryginalna architektura, dz. 19 a, of.3487 650 000 zł

PRĄDNIK BIAŁY – 280 m2, bliźniak, 3-kondygnacyjny, rolety antywłamaniowe, alarm, dz. 3 a,
of.4538 660 000 zł
MODLNICA – 394 m2, wolno stojący o atrakcyjnej architekturze, do wewnętrznego wykończenia
(podłogi, łazienki), podpiwniczony z garażem 2-stanowiskowym, duży salon z kominkiem,
4 sypialnie, ładna płaska ogrodzona działka 13 a, of.5051 665 000 zł
WOLA DUCHACKA / ŁAGIEWNIKI – 150 m2, w zabud. bliźniaczej, zielona okolica, garaż 2-stanowiskowy,
salon z kominkiem i wyjściem na zadaszony taras, ładna działka 7,6 a, of.4950 670 000 zł
KLINY – 300 m2, z 92 r., wolno stojący, ciekawa architektura, do remontu, dz. 5,2 a, of.4740 680 000 zł
WRÓBLOWICE – 140 m2, bliźniak, parterowy, garaż, zagospodarowana działka 16 a, of.5055 680 000 zł
MODLNICZKA – 210 m2, wolnost. z 2003 r., orginalna architektura, garaż, salon z kominkiem
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
ok. 60 m2, dz. 21,7 a, of.4580 1 090 000 zł
RŻĄKA – 570 m2, pensjonat z 2000 r. + drugi budynek (4 pokoje z łazienkami i wspólną kuchnią), miejsca
parkingowe wyłożone kostką 300 m2 (możliwość kupna obiektów oddzielnie), dz. 9,2 a, of.4503 1 090 000 zł
Gm. LISZKI – 350 m2, rezydencja 1995 r., ogród z basenem, 2 garaże, dz. 18 a, of.4556 1 200 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 150 m2, wolno stojący, do remontu, garaż wolno stojący, dz. 6,8 a, of.4440 1 200 000 zł
MICHAŁOWICE I – 360 m2, dom wolno stojący z 95 r. na dużej pięknej zagosp. działce 41a
(oczko wodne, iglaki), komfortowy, ogrz. podłogowe, podpiwniczony, salon 60 m2 z kominkiem
(rozprowadzenie ciepła), of.4885  1 290 000 zł
KSIĘCIA JÓZEFA – 250 m2, z 96 r., komfortowo wykończony, dz. 16 a, of.2425 1 300 000 zł
BRONOWICE rej. ul. ODLEWNICZEJ – 197 m2, z 99 r., wolno stojący, atrakcyjna lokalizacja,
ciekawa architektura, dz. 6a, of.4628 1 350 000 zł
WOLA JUSTOWSKA ul. Królowej Jadwigi – 220 m2, wolno stojący po gen. remoncie w 2003 r.,
podjazd wybrukowany, zagospodarowany ogród, salon z kominkiem z wyjściem na taras, 6 pokoi,
2 łazienki, dz. 5 a, of.4848 1 370 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 130 m2, bliźniak z 2000 r., 4 pokoje+salon, działka 30 a!!!, of.4957 1 380 000 zł
AZORY ul. Radzikowskiego – 500 m2, wolno stojący z 2004 r., wysoki standard wykończenia,
ładnie zagospodarowana działka 3,9 a, of.3742 1 550 000 zł
OPATKOWICE – 528 m2, z 2003 r., wolno stojący, wysoki standard, 40 m2 salon (kominek),
ok. 40 m2 taras z zejściem do ogrodu, dz. 15 a, of.4475 1 700 000 zł
RZĄSKA – rezydencja 450 m2, garaż na 2 auta, wysoki standard wykończenia, dz. 47 a, of.4637 1 865 000 zł
BRONOWICE ok. Na Błonie– ekskluzywny dom z 2005 r., 270 m2, wysoki standard wykończenia,
zagospodarowany ogród, bramy automatyczne, dz. 6 a, of.4760 2 100 000 zł

OBIEKTY KOMERCYJNE – sprzedaż - wybrane oferty
MYDLARSKA – lokal biurowy, 48 m2, na parterze, of.4734, wynajem – 1 100 zł
BELINY–PRAŻMOWSKIEGO – lokal biurowy, 48 m2, na parterze, 2 gabinety + aneks socjalny,
po remoncie, of.5071,  wynajem – 1 800 zł
DIETLA – lokal handlowo-usługowy o wysokim standardzie, 50 m2, of.1654, wynajem – 2 500 zł
BARSKA – lokal handlowo-usługowy lub biurowy, 35 m2, dwa pomieszczenia 20 + 10 oraz wc 287 000 zł
OS. OŚWIECENIA – lokal handlowo-usługowy, 170 m2, na parterze w bloku, w ciągu handlowym 300 000 zł
NA KO ZŁÓWCE – pawilon handlowo-usługowy 80 m2 399 000 zł
WOLA DUCHACKA – 240 m2, obiekt handlowo-usługowy, biurowy z 99 r.,
na działce drugi budynek w stanie surowym 246 m2 (parter 100 m2 z rampą), dz. 11 a, of.4424 1 050 000 zł
RŻĄKA – 570 m2, pensjonat z 2000 r. + drugi budynek (4pokoje z łazienkami i wspólną kuchnią), miejsca
parkingowe wyłożone kostką 300 m2, (możliwość kupna obiektów oddzielnie), dz. 9,2 a, of.4503 1 090 000 zł
ŚRÓDMIEŚCIE – 322 m2, budynek przedwojenny po kapitalnym remoncie, parter:
sala konferencyjna 84 m2 + 7 pomieszczeń mieszkalno-biurowych + 3 WC, strych, of.4511 1 200 000 zł

MODLNICA
394 m2, wolno stojący, o atrakcyjnej architekturze, podpiwniczony

z garażem 2-stanowiskowym, działka 13 a,  of.5051
665 000 zł

MODLNICZKA
210 m2, wolno stojący z 2003 r., garaż, salon z kominkiem

i wyjściem na taras, 6 pokoi, 2 łazienki, komfortowo wykończony,
działka 20 a, of. 5090

687 000zł

DZIAŁKI - sprzedaż - wybrane oferty
SZARÓW – 75 a, 11 a budowlane, media w drodze, szer. 34 m, of.4655 40 000 zł
GŁOGOCZÓW – 12 a, budowlana, media w drodze, dojazd d r. Asfaltową, szer.26m, of.4520 62 000 zł
KRAKÓW – ŁUCZANOWICE – 10 a, budowlana, media w drodze, graniczy z parkiem,
wśród nowych domów, szer. 27 m, of.3408 65 000 zł
LIMANOWA – 30 a, bud., płaska, widokowa, media na działce, dojazd dr. asfaltową szer. 30 m,
of.4718 75 000 zł
SKAWINA – 16 a, bud., płaska, media w drodze, w otoczeniu nowych domów, szer. 35 m, of.4446 80 650 zł
GAJ – 60 a, rolna, wymiary 44 x 140m, of.2512 95 000 zł
WRZĄSOWICE – 11,2 a, bud., media na działce, widokowa, szer. 28 m, of.3722 99 000 zł
BĘCZARKA – 21 a, bud., media w drodze, ładna, z dobrą komunikacją i aktualnym planem zagosp.
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
REJ. ARMII KRAJOWEJI – KONWISARZY − 2−pok., 50 m2, nowe, z balkonem, kuchnia umeblowana, reszta
do uzgodnienia, XI/2006, 1�500 zł

KUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZY

tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
ZAPRASZAMY do swojego biura

Elżbieta Guzik – licencja nr 1597
Kraków, ul. Królewska 11

nowa kameralna inwestycja,
atrakcyjne mieszkania

z balkonami,
pozostały ostatnie 2 mieszkania
2−pok. o pow. 58,8 m2 i 60,2 m2

4 pok. – 103,3 m2, 101,2 m2
(sprzedane), ogródki, ogrody
zimowe, garaże, m. postojowe

do indywidualnego
wykończenia.

cena: 6500 zł +VAT

ŚRÓDMIEŚCIE
REJ. ZDROWEJ

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA

SIEPRAW
drewniano−murowany dom do remontu, pow. 150 m2,

działka widokowa, pow. 75 a, wszystkie media,
dojazd−asfalt, ładne otoczenie. Cena: 270 000 zł

ATRAKCYJNE DZIAŁKI
POD BUDOWNICTWO

WIELORODZINNE
np. rej. NOWOHUCKIEJ,
pow. 400 a, 16 500 000 zł

– informacje: Małgorzata Bobola− 0501/488−465,
Elżbieta Guzik− 0501/488−464

SOROKI, EXTRA
1−pok. z  j. kuch., 42 m2, z garażem,

z 2000 r., 240 000 zł, K−30 587

rej. PLANT
do wynajęcia bardzo atrakcyjny apartament  z klimatem,

4 pokoje,  idealny zarówno na mieszkanie, jak i na
reprezentacyjne biuro, po kapitalnym remoncie,

pow. 130 m2,  K−30 599.

STARE MIASTO – REJ. BASZTOWEJ, mieszkanie
do sprzedaży, świetna lokalizacja, 5−pok., 2 piętro,

idealne również na hostel, ewent. biura, pow. 163 m2,
cena 1�956�000 zł,  cena za m2: 12�000 zł, K−30 611

UWAGA: rej. KIJOWSKIEJ, super mieszkanie, seg−
ment w zab. szeregowej, cisza, spokój, dużo zieleni,

ogródek, do własnego wykończenia, stan deweloperski,
m. postojowe, pow. ok. 90 m2, 690 000 zł, K−30 608

KROWODRZA – ŁOBZÓW – rej. KRÓLEWSKIEJ,
do sprzedaży bardzo atrakcyjny lokal użytkowy,

witryny, pow. 64 m2, 420 000 zł, K−30 605



RYNEK WTÓRNY 141

MIESZKANIA

1−POKOJOWE
161.000 27 m2 HETMAŃSKA 0/3p do remontu – 7672
187.000 36 m2 OS. UROCZE 2/4p po częśc. rem. – 7677
220.000 45 m2 POLANA ŻYWIECKA 1/2p do wykończenia − 7615

223.000 31 m2 HELTMANA developerskie – 7592
235.000 27 m2 STACHOWICZA 1/2p udział, po remoncie – 7529
249.000 39 m2 NUSZKIEWICZA 1/4p – 7450
390.000 32,6 m2 JÓZEFITÓW 0/3p rolety a/w po gen. rem. Umebl. − 7644

2−POKOJOWE
207.000 37 m2 OS. TYSIĄCLECIA 3/4p – 7605
218.000 39 m2 OS. PIASTÓW 4/4p nowa kuchnia – 7678
228.000 42 m2 NA STOKU 0/4p – 7631

238.000 37 m2 BRONOWICKA 9/10p do remontu – 7654
259.000 38 m2 OK. KRASIŃSKIEGO 3/4p do gen. rem. – 7551
280.000 32 m2 PIASTOWSKA 2/10 po remoncie – 7601
286.000 51,8 m2 RŻĄKA 1/3p do wejścia – 7651
322.000 45 m2 BAJECZNA 3/5p do oddania X.2006 – 7491
325.000 44 m2 BOHOMOLCA 0/6p nowe wykończone – 7426
330.000 43,9 m2 FIOŁKOWA 2/4p DO WYKOŃCZENIA – 6952

332.000 46 m2 ODROWĄŻA 3/3p – 7440
338.000 72,5 m2 BOREK FAŁĘCKI 0/3p do gen. remontu – 7135
342.000 59 m2 KORDIANA 3/4 wys. standard – 7599
358.000 45 m2 ŁOKIETKA 1/3p, do wykończenia – 7451
393.000 50 m2 RYDLA 2/3p zadbane nowe okna – 7658
395.000 60,4 m2 PASTERNIK 1/2p, wykończone – 7570
402.000 56 m2 CHEMIELENIEC 2/3p meble AGD parkiet balkon 10 m2 – 7500
425.000 50,5 m2 OK. KRÓLEWSKIEJ 3/4p do odnowienia – 7553
438.000 53 m2 KRÓLOWEJ JADWIGI 1/2p wys. std meble – 7501
490.000 65 m2 UJEJSKIEGO 4p 2 balkony – 7438
600.000 63 m2 DĘBNIKI 2/3p balkon – 7549
604.000 62 m2 WOLA JUSTOWSKA 0/1p do oddania VIII.2006 – 7433

687.000 78 m2 KAZIMIERZ 1/2p do remontu – 7626
740.000 78 m2 KROWODERSKA po gen remoncie – 7578
830.000 80 m2 KLEPARZ 3/3p po gen. remoncie atrakcyjne – 7611
860.000 86 m2 STRADOMSKA 2/3p do b. remontu – 7528
890.000 66 m2 KROWODERSKA 1/4p – 7494

3−POKOJOWE
238.000 47 m2 ŁAGIEWNIKI 2/2p nadbudowa developerskie – 7522
250.000 53 m2 OKÓLNA 2/4p balkon do remontu – 7575
288.000 57 m2 ŁAGIEWNIKI 2/2p, poddasze do wykończenia – 7521
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

• Wola Justowska – ul. Słonecznikowa – 100 m2, nowe, dwupoziomowe,
I poziom – salon z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka, garderoba,
II poziom: 2 sypialnie, aneks kuchenny, łazienka, nieumeblowane, miejsce
postojowe − 3500 zł + media

MIESZKANIA DO MIESZKANIA DO MIESZKANIA DO MIESZKANIA DO MIESZKANIA DO SPRZEDAŻYSPRZEDAŻYSPRZEDAŻYSPRZEDAŻYSPRZEDAŻY:::::
• ul. Różana/Wieliczka – 60 m2, Ip., balkon 19 m2, do odbioru kwiecień 2007r. −

270.000 zł
• ul. Różana/Wieliczka − 77 m2, IIp., dwupoziomowe, 300.000 zł, odbiór kwiecień

2007r.
• Wójtowska – 44 m2, po kapitalnym remoncie, 2 pokoje, IIIp. − 380.000 zł
• Radzikowskiego – 64 m2, nowe, 2 pokoje, w pełni wyposażone, umeblowane,

garaż − 540.000 zł
• Wola Justowska – Korzeniowskiego – 126 m2, dwupoz., nowe w kompleksie

zamkniętym, ochrona, do indywidualnego wykończenia, idealne na siedzibę
biura − 1.000.000 zł

• Zakątek − 135 m2, salon, 3 sypialnie, łazienka, WC, Ip. − 950.000 zł
• Piastowska – 167 m2, salon, 4 sypialnie, bardzo wysoki standard – 1.250.000 zł

DO SPRZEDAŻY
REZYDENCJA W SWOSZOWICACH
pow. 500 m2, dz. 30 a, pięknie zagosp.
ogród z sadzawką, dom stylowy, komfortowo
wykończony, bardzo funkcjonalny, salon,
jadalnia, kuchnia, 3 sypialnie, gabinet, siłownia,
sauna, garaż na 2 samochody
cena: równ. 850.000 USD

DO WYNAJĘCIA
SUPER KOMFORTOWY DOM NA WOLI
JUSTOWSKIEJ
pow. 440 m2, dz. 30 a, zagosp., spokojna
reprezentacyjna okolica, parterowy z poddaszem,
nowoczesny, parter: salon z kominkiem,
3 sypialnie, pokój kąpielowy, WC, kuchnia
z jadalnią z wyjściem do ogrodu, spiżarnia,
poddasze: duży pokój z łazienką, taras, strych,
podziemie: garaż na 3 samochody, 2 piwnice, łazienka gospodarcza,
„izba posiadowa”. Dom do wynajęcia od października, nieumeblowany
cena: 3500 USD + media

DO SPRZEDAŻY
BESKID ŻYWIECKI – GÓRA ŻAR – dom 190 m2,
garaż 40 m2, dz. 11 a, przyziemie: 1 pokój,
kuchnia, łazienka, pralnia, hall, garaż; I piętro:
2 pokoje, łazienka z podgrzewaną podłogą,
hall, balkon; II piętro: 2 pokoje, hall, przy domu
basen, dom do zamieszkania, dojazd z ulicy
asfaltowej, piękny widok na Jezioro Żywieckie;
okolica: kolejka linowo−torowa na górę Żar,
wyciąg narciarski, cena: 260.000 zł

DO SPRZEDAŻY
ZAKĄTEK – 135 m2, salon, 3 sypialnie, łazienka,
WC, duży balkon, jednopoziomowe, komfortowe,
parkiet, terrakota, ładny rozkład pomieszczeń,
mieszkanie do wejścia, ścisłe centrum, cicha,
spokojna okolica, całodobowa ochrona
cena: 950.000zł, możliwość zakupu 2 miejsc
postojowych w garażu podziemnym

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
UL. KRÓLEWSKA – 78 m2, lokal biurowy, piękny rozkład,

I piętro, po kapitalnym remoncie, ładna kamienica
cena: 2000 zł netto + media

DO SPRZEDAŻY
OK. MIECHOWA – budynek przemysłowy, dz. 30 a, pow.

zabudowy 611 m2, pow. użytkowa 1200 m2, budynek
parterowy, parking przed budynkiem, budynek wymaga

remontu, idealne na usługi w zakresie handlu
detalicznego, hurtowego, gastronomię, przetwórstwo itp.

cena: 240.000 zł
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tel. 632-88-38, 0501 604-254

Polecamy:
mgr inż. arch. Elżbieta Maj

Poszukujemy działek − jesteśmy skuteczni !
     GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, p. 618            www.grunt.krn.pl

PROWIZJA
JEDYNIE

OD
SPRZEDAJĄCEGO

ZAPRASZAMY

MIESZKANIE W ŚWIETNEJ LOKALIZACJI – ARMII KRAKOWEJ / ZARZECZE
3 – pokojowe o pow. ok. 61 m2 + piwnica II p., duży balkon, w budynku z lat 80−tych,
ceglanym, ocieplonym, w sąsiedztwie park i pełne zaplecze handlowo−usługowe,
ładne, z widokiem otaczającą, pięknie urządzoną zieleń, blisko centrum
cena : 520 00 zł, dodatkowo garaż za 30 000 zł

DZIAŁKA DLA FIRM
dwie ok. 25−arowe, pod usługi motoryzacyjne + ...
Azory, przy Radzikowskiego, od strony Wybickiego
do sprzedaży razem z 1 mln zł lub rozdzielnie:
prostokątna za 700 000 zł,
trójkątna za 500 000 zł

DZIAŁKA
24−arowa przy Zakopiance, Kraków
30m szeroka, W, G, P, T, blisko
pole zabudowy 15m x 80m
cena: 600 000 zł

DZIAŁKA
30−arowa, w drugiej linii zabudowy
od Zakopianki, wjazd z dwóch stron
pełne uzbrojenie obok, 45 m szer.
MPK blisko, cena: 900 000 zł

DZIAŁKA NA LOKATĘ KAPITAŁU – RYBITWY
− ok. 83−arowa, Rybitwy/Bieżanów, płaska,
w planie pod usługi motoryzacyjne, 45m x 180 m,
przy ulicy z nieuregulowanym stanem prawnym,
woda, prąd, telefon w ulicy, cena: 3000 zł/ar

DZIAŁKA – TONIE
30−arowa, ul. Zefirowa, wymiary: ok. 60 x 45 m
dojazd z 2 stron, przy kolonii nowych domów
prąd, gaz, kanalizacja obok, wodociąg w trakcie
cena: 16 700 zł/a

DZIAŁKA KOMERCYJNA
ok. 30−arowa w Modlnicy, bezpośrednio przy
drodze na Olkusz, w planie komercyjna
wymiary: ok. 30 x 80 m, prąd i telefon przy
działce, woda i gaz ok. 100 m, cena 520 000 zł

DZIAŁKA KOMERCYJNA
90−arowa, ul. Igołomska,
wymiary: 120 m (przy ul.) x 70 m,
WZ na finiszu, podstawowe media,
cena: 16 000 zł/a

DZIAŁKA KOMERCYJNA
70 a, bliska Igołomska, kwadrat,
utwardzona, 3 małe hale o łącznej
powierzchni ok. 600 m2, media
dojazd dla TIR−ów, 1 100 000 zł

NOWY DOM – pn obrzeża Krakowa, rej. Batowic
ok. 190 m2 na 20−arowej działce, stan deweloperski,
ciekawy projekt, widokowa parcela z możliwością
dokupienia ok. 70 arów po atrakcyjnej cenie,
dogodny dojazd do Krakowa, cena: 490 000 zł

DZIAŁKA DLA FIRMY – RYBITWY
ok. 95−arowa, ul. Półłanki, WZ na usługi i ewent.
zabudowę mieszkalną, wymiary ok. 60 m x 150 m,
wskaźnik wielkości nowej pow. zabudowy – 28 %,
cena: 1 100 000 zł

DZIAŁKA DLA FIRMY
54 ary lub połowa, przy wylotowej, blisko Makro,
100m wzdłuż ulicy, idealna na siedzibę firmy, hotel,
woda, gaz, prąd, kanalizacja w działce lub obok,
cena 150 euro/m2

DZIAŁKA – BIBICE
ok. 22−arowowa, malowniczo położona w otwartym
pagórkowatym terenie w planie – budowlana,
pozwolenie na budowę bez konieczności
uzyskania WZ, cena : 12 000 zł/a

DZIAŁKA DLA FIRMY – RYBITWY
dwie ok. 60−arowe, blisko giełdy na Rybitwach,
płaskie, o wymiarach: 65m x 90m każda działka,
w starym planie – komercyjna, prąd w zasięgu,
cena : 13 000 zł/a

DZIAŁKA DLA FIRMY – BATOWICE
ok. 55−arów na przedłużeniu ul. Powstańców,
z b. dobrym dojazdem, o wymiarach 55m x 100m
w planie – komercyjna, pozwolenie na budowę bez
konieczności uzyskania WZ, cena 14 000 zł/a
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31−027 Kraków, ul. Św. Tomasza 34
tel. 12 290 66 26, 12 290 66 28; fax 12 290 67 40

www.exclusive−estate.pl,
e−mail:  biuro@exclusive−estate.pl

KLASA BIZNES

WIELICZKA – PRZY E4
Stacja gazowa, wulkanizacyjna, myjnia,

kuźnia i sklep na 30−arowej działce
Nr of: 13901036

LOKAL USŁUGOWY
Lokal komercyjny w prestiżowej

lokalizacji. Do sprzedaży.
Pow. 240 m2

Nr of: 13001036

DWOREK
Do sprzedaży dworek z przełomu XIX i XX w.

z pięknym, starym parkiem o pow. 2,77 ha
Nr of: 21501066

DZIAŁKA KOMERCYJNA PRZY E4
Do sprzedaży 37−arowa działka
komercyjna w Wieliczce z halą

o pow. 330 m2
Nr of: 12201036

DO WYNAJĘCIA
− HALA  PRODUKCYJNO−MAGAZYNOWA

900 m2

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW HAL I POWIERZCHNI BIUROWYCH

HALE DO SPRZEDAŻY
− Hala produkcyjna 1300 m2
Nr of. 29701096
− Hala usługowo−wystawiennicza
(centrum) 1070 m2
Nr of. 27801086

HALE DO WYNAJĘCIA
− hala magazynowo−usługowa
(Wieliczka)  320 m2

− hala magazynowa
(Kraków−Centrum)  900 m2

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
− Żabiniec 46 m2 – 1500 zł
− Rynek Główny 240 m2 – 3000 EUR
− Salwator 60 m2 – 1500 zł
− Szpitalna 48 m2 – 2000 zł

− ok. Lubicz 82 m2 – 2500 zł
− ok. Karmelickiej 55 m2 – 2000 zł
− os. Europejskie 70 m2 – 2000 zł
− Dębniki 84 m2 – 3000 zł

OS. OFICERSKIE
Komfortowe, ładnie zaaranżowane mieszkanie.

2 pokoje, Pow. 31 m2.
Cena: 296.000 zł
Nr of: 21001066

UL. KROWODERSKA
Komfortowe mieszkanie w atrakcyjnej

lokalizacji, 2 pokoje. Pow. 70 m2
Cena: 890.000 zł
Nr of: 27504086

DOM NA WOLI JUSTOWSKIEJ
Elegancka, komfortowa rezydencja z 2006 r.,
z basenem, położona w spokojnej, zielonej

okolicy. Pow. 362 m2. Pow. działki 10 a
Nr of: 17701056

DOM W NIEPOŁOMICACH
Do sprzedaży wolnostojący dom z pięknym
ogrodem. Pow. 160 m2. Pow. działki 37 a

Cena: 450.000 zł
Nr of: 19007056

UL. MIESZCZAŃSKA
Piękne przestronne mieszkanie w nowym

budownictwie, z widokiem na Wawel.
Pow. 67 m2. Cena: 595.000 zł
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
(parter z witryną) + 50m2 (piwnice), możliwość powiększenia
piwnic, 20.000 zł
RUCZAJ 142m2, parter, witryna, dwa wejścia, możliwość
podziału na dwa lokale ( 90m2+50m2), 14 EUR/m2, of.1422
UL. MIŁKOWSKIEGO 144m2, parter, duże przeszklenia, 5500
zł, of.1393

UL. KARMELICKA 150m2, parter w oficynie, biurowo−usługo−
wy, 4500 zł

RYNEK GŁÓWNY 155m2, biurowy, II piętro, 6000 zł
UL. KRUPNICZA 194m2, biurowy, wysoki standard,
20 EUR/m2, of.1394

UL. PIASTOWSKA 200m2, biurowy, klasy B, 10.000 zł, of.1396
AZORY REJ. OPOLSKIEJ 250m2 biurowo−usługowy, 20 zł/m2,
of.1407
UL. ZAKOPIAŃSKA 550m2 powierzchni biurowo−usługowej
typu ”open space”, parter, duże przeszklenia, 45 zł/m2, of.1397
UL. KRUPNICZA 640m2, biurowy, wysoki standard,
17 EUR/m2, of.1395

REJ. MAZOWIECKIEJ budynek wolnostojący, trzykondygna−
cyjny o pow. 1123m2, w tym sklep 70m2, rampa 30m2, pozostała
część biurowo−usługowa, ogrodzona działka ok. 12a, 18.000 zł
netto, of.1413
JASNOGÓRSKA do wynajęcia nowoczesny budynek biurowy o
pow. 2200m2, pełna infrastruktura, parking, czynsz najmu, 70 000 zł

Oferta Specjalna
KROWODRZA pawilon handlowy 130m2 z najemcami,
650.000 zł
REJ. MAZOWIECKIEJ budynek wolnostojący, trzykon−
dygnacyjny o pow. 1123m2, w tym sklep 70m2, rampa
30m2, pozostała część biurowo−usługowa, ogrodzona
działka 1196 m2, 18.000 zł netto
RADZIKOWSKIEGO budynek trzykondygnacyjny
usługowo−biurowy o pow. użytkowej 570m2, trzy
kondygnacje, każda o wysokości 3m, inwestycja w
trakcie realizacji, możliwość wykonania wg potrzeb
najemcy, 45 zł/m2
RUCZAJ − COLOSSEUM − do sprzedaży wysokiej klasy
ostatnie powierzchnie handlowe, usługowe i biurowe,
wysoki standard, 4300 zł/m2 netto
OS. SREBRNYCH ORŁÓW dwa lokale po 250m2
każdy położone na parterze bloku mieszkalnego, cena
sprzedaży 2800 zł/m2 brutto

Grunty

UL. WIELICKA działki 70a i 30a z WZiZT na obiekty
biurowo−komercyjne, 55.000 zł/a

GAJ – działka ok. 30a z pozwoleniem na budowę,
360.000 zł, of.1392

KRYNICA działka budowlana 24a, położona 800m od
deptaku, możliwość wybudowania budynku wielomiesz−
kaniowego, 420.000 zł

WILCZKOWICE GM. MICHAŁOWICE działki o pow.
30a, 38a, stok południowy, WZiZT, 5000 zł/a, of.1352

GARLICA MUROWANA 22a, szer.18m, część budowla−
na, 120.000 zł, możliwość dokupienia dodatkowo 10a
budowlanych, of.1372

WIELKA WIEŚ działka 1,42ha z czego 50a budowlane,
290.000 zł, of.1361

GAJ 91a, wymiary 60x150m, przeznaczenie MU3,
10.000 zł/a

DĄBIE 1,50 ha z czego 55a przeznaczone pod budownic−
two mieszkaniowe, pełne uzbrojenie, możliwa sprzedaż
części działki, 3 mln EUR

GAJ działka budowlano−rolna o pow. 2,10ha, 440.000 zł

Domy − sprzedaż

UL. STAROWIŚLNA kamienica o pow. całk. ok. 750m2 ,
8 mieszkań, strych do adaptacji, dz. 4,26a, 3.500 000 zł

LUSINA reprezentacyjny dom o pow. całk. 498m2, działka
pod lasem o pow. 54a, ogrodzona i zagospodarowana,
1.500.000 zł, of.1420

WOLA JUSTOWSKA (rejon Strzelnicy) wydzielone 2/3
domu z 1997 roku o pow. całk. 230m2, obejmujące: miesz−
kanie 3 pokoje z kuchnią i łazienką 122m2, zaadaptowane
poddasze 25m2 (pow. użyt.) oraz zagospodarowaną
piwnicę 78m2, stan techniczny bardzo dobry, 1.000.000 zł

UL. KRAKOWSKA kamienica o pow. całk. 800m2, 6
mieszkań, 2 lokale handlowe, strych do adaptacji, dz.2,5a,
4.650.000 zł, of.1414

KAZIMIERZ – udział 50% w kamienicy o pow. użytkowej
376m2, łącznie 8 mieszkań , w tym dwa wolne, dz. 6a,
550.000 USD

ZIELONKI bliźniak 200m2 wybudowany w technologii
kanadyjskiej, dz. 3,89a, możliwa sprzeda ż z całym ume−
blowaniem i wyposażeniem, 550.000 zł, of.1261

SIERAKÓW K. DOBCZYC posiadłość na działce 1,80 ha
obejmująca dom 250m2, dawną stodołę 100m2, garaż
30m2 po remoncie generalnym, wysoki standard. Działka
ma dostęp do strumienia, lasu, 800.000 zł of.1123

SZCZAWA (80 km od Krakowa) dom 500m2, 10 pokoi z
łazienkami, dz. 8.30a, możliwość prowadzenia pensjonatu,
domu wypoczynkowego, 800.000 zł, of.1336
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

Licencja nr 2357
     tel./fax (012) 632−54−82, 632−06−65, 0501 48−94−93, 0509/214−780
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BIURO PRAWNE „AKR”

tel/fax: 012 422−32−08 605/631−579
tel. 431−23−40 605/631−578
mail: akr5@wp.pl www.akr5.com.pl

www.akr.krn.pl

ul. Tatarska 5, 31−103 Kraków

SPRZEDAŻ:

STAROWIŚLNA − nowa inwestycja mieszkania o różnej pow.
od 70m kw. do 120m kw., możliwość dwupoziomowych, tarasy,
w cenie elewacja, nowe piony, winda, nowa stolarka,
klimatyzacja, zakończenie inwestycji grudzień 2007r.

PLAC WOLNICA − I etap inwestycji, mieszkania o różnej pow.
od 44m kw. do 103m kw. cena 3500 EUR/m kw., w cenie
elewacja, nowe piony, stolarka, mieszkania wylewki, gładź

LOKALE UŻYTKOWE − front, parter 26,92m kw. + piwnica 47,22m
kw., front − parter pow. 37,50m kw. 37,16m kw. /można łączyć/,
cena 6000 EUR/m kw., piwnice 3000 EUR/m kw.

2 pokojowe

ul. Staromostowa − 64m kw., V/Vp − plomba, lekkie skosy,
cena 720 tys. zł

ul. Brzozowa − III/IVp − 65m kw. po gen. remoncie,
cena 750 tys. zł

ul. Orzeszkowej − 56m kw. parter po gen. remoncie z wyposa−
żeniem, cena 720 tys. zł

Pl. Wolnica − 44m kw. Ip, okna od oficyny z wyposażeniem,
kamienica po gen. remoncie, cena 528 tys. zł

Pl. Wolnica − 56m kw. IIp, okna od oficyny z wyposażeniem,
kamienica po gen. remoncie, cena 672 tys. zł

ul. Kochanowskiego − 70m kw. do remontu, cena 690 tys. zł

Daszyńskiego − 46m kw. II/IVp po remoncie, cena 9500 zł/m kw.

3 pokojowe

ul. Starowiślna − 90, 5m kw. I/IVp, 2 balkony, do remontu,
cena 810 tys. zł

ul. Warszawska/Szlak − 110m kw., IIp, wysoki standard,
cena 935 tys. zł

Tatarska − I/IIIp przestrzenne po gen. remoncie, 3 balkony
z wyposażeniem, pow.119m kw., cena 300 tys. EUR

ul. Lenartowicza/Al.Słowackiego − IIIp, 78m kw., wysoki stan−
dard, salon, 2 sypialnie, aneks kuch. z jadalnią, przedpokój,
hall, garderoby, balkon, nowa stolarka okienna, inst. co i elek−
tryczna, alarm, klimatyzacja, Internet, udział ze wskazaniem,
KW. w trakcie wydzielenia, cena 740 tys. zł do neg.

ul. Lenartowicza/Al.Słowackiego − IVp, 102m kw., wysoki stan−
dard, 3 sypialnie, aneks kuch., pok. dzienny, łazienka, osobno
WC, hall, klimatyzacja, balkon, wszystkie nowe instalacje,
udziały ze wskazaniem, w trakcie podziału, cena 965 tys. zł
do neg.

ul. Łobzowska /bliżej Plant/ 130m kw., IIp., po gen. remoncie,
z zabudową kuchni wys. standard, w trakcie wydzielenia,
cena 1mln 300 tys. zł

4 pokojowe i większe

Krowoderska – Ip. ok. 130m kw., nowa stolarka, winda,
cena 1mln 300 tys. zł

Wola Justowska − 126 m kw., dwupoziomowe, stan surowy,
góra do aranżacji, cena 850 tys. zł

Domy
ZABIERZÓW − osiedle domów jednorodzinnych, teren ogrodzo−
ny, 3 domy na działkach 14 i 11,5 a stan surowy zamknięty z
elewacja pow. od 250m kw. do 270m kw., okna mahoniowe,
kominy Schiedela, cena od 650 tys. zł do 750 tys. zł, możliwość
wykończenia pod klucz., piękna okolica, szybki dojazd do Kra−
kowa.
PRZYDONICA –m 5 km od Jeziora Rożnowskiego/20 km od
Nowego Sącza z 2002r. dz .48 a, ogrodzony, parterowy z pod−
daszem o pow. ok. 220m kw., /parter − 3 pokoje, salon, kuch−
nia, łazienka, WC, poddasze − ocieplone, łazienka, duży pokój,
salon do wykończenia /, wszystkie media, ogrzewanie piec
centralnego ogrzewania na węgiel, możliwość podłączenia
ogrzewania gazowego, ładny ogród, altana z grilem, boisko do
siatkówki, cena 470 tys. zł do neg.

Działki
Kleszczów – 89 a siedliskowa, pięknie położona, cena 450 tys. zł
do neg.
Modlnica – 54 a rolna, cena 10 tys. zł/a
Zabierzów – 1 ha, MU1, cena 1 mln 300 tys. zł

ul. Węgrzynowicka – 50 a z WZ na domy jednorodzinne cz.
uzbrojona, cena 6000 zł/a
Zabierzów − bud. z pozw. osiedle .dz. od 21 a pod rezydencję,
projekty domów, cena od 19.500 tys. zł/a
Księcia Józefa− ok.53 a, możliwość zakupu ze starym domem,
cena 22 tys. zł/a, lub bez domu 18 tys. zł/a

Krzywaczka − piękne miejsce okolice parku, pałacu pow.97 a
bud.−usługowa, cena 6500 zł/a

Lokale użytkowe
Karmelicka − parter, witryny 108m kw. i 150m kw., cena 20 tys.
zł/m kw.
ul. Dietla − piwnice 180m kw., 2 wejścia, cena 2500 zł/m kw.

Plac Wolnica − 26, 92 + 44, 22 piwnica, cena: frontowy 6 tys.
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
podpiwniczony – 200 tys. zł
100 m2 + 32 a – Nawojowa Góra – wolnostojący, murowany,
do remontu – 185 tys. zł, of.DZ/159
110 m2 + 1,65 a – Bieżanów ul. Aleksandry – szeregówka, 7−letni
segment – 490 tys. zł
120 m2 + 1,4 a + garaż na 2 auta – Wieliczka ul. św. Barbary
– szeregówka – 650 tys. zł
137 m2 + 2 a – os. Oficerskie – bliźniak z dużym tarasem – 930 tys. zł
160 m2 + 2,5 a – ul. Lea – segment do rozbudowy i remontu
− 750 tys. zł, of.DK/168
160 m2 + 3,6 a – os. Łokietka – skrajna szeregówka, 2000 rok
– 820 tys. zł, of.DK/173
ok. 160 m2 + 29 a + ok. 60 m2 garaż – ok. Michałowic –
wolnostojący, murowany, do zamieszkania – 380 tys. zł
220 m2 + 6 a – Wola Duchacka – bliźniak 13−letni – 800 tys. zł,
of.DK/80
250 m2 + 4,13 ha + zabudowania gosp. – ok. Słomnik – ciekawy
dom, z klimatem, na uboczu, do remontu – 300 tys. zł

250 m2 + 3 a – os. Łokietka – w zabudowie szeregowej, usługowo−
mieszkalny, 4−letni  – 690 tys. zł, of.DK/172
250 m2 + 11 a – Giebułtów – do wykończenia, piękna i widokowa
działka – 600 tys. zł, of.DZ/153
265 m2 + 27 a – Brzezinka k. Rudawy – działka widokowa,
stan surowy – 330 tys. zł, of.DZ/131
270 m2 + 2,3 a – os. przy Chełmońskiego – szeregowa zabudowa,
8−letni – 760 tys. zł, of.DK/176
270 m2 + 3 a – ok. ul. Górnickiego – zabudowa szeregowa
– 1 mln zł
370 m2 + 3,3 a – os. Łokietka – segment środkowy – 800 tys. zł,
of.DK/177
375 m2 + 6,23 a – ul. Rączna – budynek mieszkalny, do
wykończenia, z możliwością podziału na 6 mieszkań – 570 tys. zł

Działki – sprzedaż
3,25 a; 6,2 a; 8,7 a – Tonie – kilka działek z możliwością łączenia,
z wydanym WZ, atrakcyjne – 40 tys. zł/a
6,3 a – Bielany – budowlana – 190 tys. zł, of.D/223
7 a – Bronowice ok. ul. Na Polach – budowlana, atrakcyjna
– 350 tys. zł,
7 a lub 14 a − Golkowice – mniejsza 49 tys. zł, większa 92 tys. zł,
of.D/87
9 a – Huta ok. Kopca Wandy – budowlana, WZ – 110 tys. zł
10 a – Bębło – budowlana, widokowa – 100 tys. zł, of.D/230
12 a – Bielany – w najniższej części Bielan – 320 tys. zł, of.D/97
12 a – Smardzowice – budowlana – 55 tys. zł
12 – 15 a – Zelków – budowlana – 10 tys. zł/a, of.D/234
2 x 12 a – Giebułtów – 2 działki obok siebie, budowlane, widokowe
– 18 tys. zł/a, of.D/244
12,05 a – ok. ul. Hamernia – atrakcyjna, uzbrojona – 65 tys. zł/a,
of.D/241
13,5 a – ul. Korzeniowskiego – budowlana – 1 mln zł, of.D/210
14 a – Bibice – budowlano – rolna, widokowa – 185 tys. zł
15 a – Kostrze – aktualne WZ – 15,5 tys. zł/a, of.D/185
21 a – Boleń – 315 tys. zł, of.D/198
22 a – Cholerzyn – budowlana, uzbrojona, widokowa, składa się
z 2 identycznych działek – 220 tys. zł
22 a – Garlica Murowana – budowlana, widokowa, z trudnym
dojazdem – 80 tys. zł, of.D/233
23 a – Zielonki ul. Pękowicka – budowlana – 420 tys. zł, of.D/215
23,5 a – Sułkowice gm. Iwanowice – budowlana – 65 tys. zł
24 a – Ujazd – budowlana, fundamenty – 270 tys. zł
25 a lub 46 a – Kobylany – budowlana, piękna, widokowa
– 9,7 tys. zł/a
26 a – Brzoskwinia – budowlana, widokowa – 95 tys. zł, of.D/225
27 a – Kurdwanów – aktualne WZ na 3 domy wolnostojące
– 21 tys. zł/a, of.D/192
28 a – Brzoskwinia – 196 tys. zł
28 a – Pękowice – ok. 10 a budowlana, wąska – 90 tys. zł, of.D/117
44 a – Golkowice – budowlana, widokowa – 225 tys. zł, of.D/235
44 a – Zelczyna k/Skawiny – widokowa, budowlana w całości, z
możliwością podziału – 176 tys. zł, of.D/131
60 a – Łuczanowice – budowlana, uzbrojona, WZ na 4 domy
– 120 tys. zł
62 a – Cholerzyn – budowlana, WZ – 380 tys. zł, of.D/197
117 a – Zelków – rolno−siedliskowa, bardzo ładna – 180 tys. zł, of.D/195



160 RYNEK WTÓRNY

Biuro Nieruchomości “Grand”
B.Wosik

OC − PZU (Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
ul. Piwna − 4011 m2, piętro V/VI, nowe, wł. hipoteczna − 10.000 zł/m2
Dietla − 112 m2, piętro I/IV własność hipoteczna, po remoncie −
12.000 zł/m2
Sosnowiec − pow.52 m2, 3 pokoje, piętro II/IV, loggia, do remontu −
79.000 zł /2 symetryczne mieszkania/
ok. Pl. Na Stawach − 20 m2, IV piętro, mieszkanie do remontu
ok. Pl. Na Stawach − 65 m2, parter, dwa mieszkania połączone,
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
Ceglarska 47 m2, 3 piętro, 390 000 zł
Kutrzeby 52 m2, 4 piętro, 455 000 zł
Stradomska 86 m2, 2 piętro, 870 000 zł

3−POKOJOWE:
Grota−Roweckiego 65 m2, 2 piętro, 350 000 zł
Prądnik Czerwony 68 m2, parter, 360 000 zł
Tuchowska 83 m2, 4 piętro, stan develop., 385 000 zł
Mazowiecka 74 m2, 3 piętro, 560 000 zł

4−POKOJOWE:
Turniejowa 85 m2, 5 piętro, 2003r., 450 000 zł
Zakrzowiecka 73 m2, 3 piętro, 495 000 zł
Nowosądecka 83 m2, 2000r., 7 piętro, 540 000 zł
Rękawka 107 m2, poddasze mieszkalne, 585 000 zł

APARTAMENTY:
Wola Justowska 126 m2, stan dewelop. 3 piętro,
850 000 zł

Praska
135 m2, 1 piętro,
900 000 zł

Sarego 125 m2, 2 piętro, 1 500 000 zł

DOMY:
Zabierzów 110 m2, 6,5a, 390 000 zł
Gaj 200 m2, 9a, 450 000 zł
Pychowice 70 m2, 4a, 450 000 zł
Gaj 220 m2, 30a !!!, 550 000 zł

rej. Pachońskiego
130 m2, lata 70., 6a,
570 000 zł

Wola Duchacka
180 m2, 13a !!!,
720 000 zł

Wola Duchacka 2 segmenty bliźniaka 2x150 m2, 2,5a,
całość 880 000 zł
Pychowice 110 m2, lata 60., działka 32a !!!, 1 000 000 zł

Kliny 220 m2, 6a, 1 100 000 zł
Wola Justowska 170 m2 luksusowa skrajna szeregówka
1 200 000 zł

DZIAŁKI:
gm. Wieliczka − Koźmice Wielkie, 15a, 150 000 zł
Rząska 15a, 190 000 zł
Rząska 12a, 220 000 zł
Jana Pawła II, 6a, 300 000 zł
Bielańska 12a, 360 000 zł
Skotniki 30a, bud.−rolne, 490 000 zł
Skotniki 27,7a bud.−rolne, 580 000 zł
Pychowice bud.−rolne 32a!!! + stary dom, 1 100 000 zł
Ruczaj 23a, 2 000 000 zł
Wola Duchacka 63a, WZ na hotel, 2 000 000 zł
Dobrego Pasterza 50a, 3 100 000 zł
Ruczaj 104a, 4 500 000 zł

KAMIENICE:
Dietla 1850 m2, 5,8a, 12 000 000 zł

LOKALE I OBIEKTY:
rej. Kłaja czynna masarnia i ubojnia 450 m2, 600 000 zł
Alwernia zakład kowalsko−ślusarski, 1700 m2, 1 510 000 zł
Krynica czynny hotel 2000 m2, 4 500 000 zł

WYNAJEM:
Ruczaj, 38 m2, 2−pokojowe, 1100 zł
Krowoderska, lokal handlowy 15 + 15 m2, 1500 zł
Sienkiewicza, 51 m2, 2−pokojowe, 1720 zł
Krowoderska, 90 m2, 3−pokojowe, 2500 zł

OFERTA DLA INWESTORA
DĘBNIKI – działka komercyjna w atrakcyjnej lokalizacji, ok. 8 a, WZiZT, 3 200 000 zł
DĘBNIKI – kamienica do rozbudowy, 200 m pow. zabudowy, 3 600 000 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
ŚRÓDMIEŚCIE – nowa inwestycja w atrakcyjnej lokalizacji, apartamenty od 40 m2 do 130 m2,
cena – 14 000 zł netto/m2
DWERNICKIEGO (Grzegórzki) − 40 m2, parter w kamienicy, po remoncie, 1 pok. – 330 000 zł
KOCHANOWSKIEGO (ok. Karmelickiej) – 32,23 m2, II/III, wysoki standard, monitoring, 2 pok:
sypialnia, pok. dzienny z aneksem – 390 000 zł
NUSZKIEWICZA – 38 m2, I/IV z 98 r., 2 pok. + aneks kuchenny, do zamieszkania, wł. hip. – 275 000 zł
FIOŁKOWA (Ugorek) – 44 m2, I/III z 2000 r., 2 pok., j.k., do aranżacji, wł. spół. – 335 000 zł
Ks. TURKA (Płaszów) – 65 m2, parter/IV, 3 pok., kuchnia umebl., 410 000 zł
MOGILSKA – 140 m2 (64 m2 pow. użytk.), IV−V p., blok z 97 r., okna połaciowe – 390 000 zł
Ok. RONDA GRZEGÓRZECKIEGO – 76 m2, II−III p., kamienica po gen. remoncie, wysoki stan−
dard, 2 łaz., wł. hip. – 560 000 zł
LEA /URZĘDNICZA  – 60 m2, I/III, zadbana kamienica, 2 pok., j. k. z balkonem, wł. hip. – 620 000 zł
MAZOWIECKA – 66 m2, I/III, blok z 92 r., 3 pok., j.k., duża loggia, słoneczne mieszkanie w
spokojnej i zielonej okolicy – 900 000 zł
PAWLIKOWSKIEGO – 142 m2 (120 m2), 7−letnia adaptacja strychu, 2 sypialnie, salon z
kominkiem, okna zwykłe, wł. hip. – 800 000 zł
CHROBREGO (Olsza) – 120 m2, 4 pok., kuchnia, idealne na kancelarię, gabinet , do remontu,
wł. hip. – 700 000 zł, 5 800 zł/m2
WRÓBLEWSKIEGO – 147 m2, I/II w kamienicy, apartament, 3 pok., kuchnia umebl. i wyposaż.,
2 łazienki, wł. hip. − 1 650 000 zł
KROWODERSKICH ZUCHÓW – 2200 m2, nowe, pow. handlowe i biurowe, 3 poziomy +
podziemny garaż – 5 700 000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM – wybrane oferty
DWERNICKIEGO – 1pok. – 40 m2, po remoncie – 900 zł
CENTRUM B – 1 pok. – 36 m2 – 700 zł
UŁANÓW – 1 pok. – nowe – 1 000 zł
MOGILSKA – 2 pok. – 55 m2, umebl. – 1 000 zł
WIETORA (Kazimierz) – 2 pok. – 67 m2 – 1 000 zł
DRUKARSKA (Ruczaj) – 2 pok. – nowe – 1 000 zł + 230 zł
GLINIANA (Płaszów) – 2 pok. − 46 m2, nowe, wys. standard – 1 000 zł
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
zabudowana, wyposażona w sprzęt AGD,
piękna łazienka, wanna z hydromasażem,

wysoki standard, budynek ogrodzony, wjazd
na pilot, miejsce parkingowe, komórka

lokatorska 7,5 m2, alarm, monitoring, cena
630000 zł BN – 8960

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

Mieszkania jednopokojowe
14 m2 − Salwator − garsoniera, III piętro− 182 000 zł
32,5m2 − Wielicka − po remoncie− 219 000 zł
33 m2 − Radzikowskiego − nowe− 215 000 zł
27 m2 – St. Podgórze − komfortowe−215 000 zł
27 m2 − Dąbie − I piętro, zadbane− 200 000 zł
33 m2 − rej. Bajecznej − słoneczne, I piętro− 245 000 zł

Mieszkania dwupokojowe
37 m2 − Bronowicka − wieżowiec− 230 000 zł
42 m2 − Urzędnicza − stylowe− 420 000 zł
48 m2 − Targowa − plomba, msc. postojowe− 389 000 zł
48 m2 − Starowiślna − superkomfortowe− 460 000 zł
47 m2 − Azory − słoneczne, do modernizacji−285 000 zł
50 m2 − św. Filipa − II piętro, do modernizacji−355 000 zł
50 m2 − Kazimierza Wielkiego − cegła, balkon− 400 000 zł
50 m2 − Rydla − superkomfortowo wykończone− 399 000 zł
54 m2 − Grzegórzecka − I piętro, po remoncie−455 000 zł
67 m2 − Hetmańska− po remoncie, I/III− 335 000 zł

Mieszkania trzypokojowe
57 m2 − rej. Fredry − nowa adaptacja − 288 000 zł
57 m2 − Na Błonie − do modernizacji − 350 000 zł
62 m2 − Czarnowiejska − ciekawy rozkład − 420 000 zł

65 m2 − Zachodnia − 2/III, 8 letnie, wykończone − 395 000 zł
56 m2 − Wielicka − po remoncie, w kamienicy − 339 000 zł
86 m2 − Kościuszki − komfort, z widokiem na Wisłę − 946 000 zł
91 m2 − Floriańska − zabytkowa kamienica − 1 500 000 zł
128 m2 − Łobzowska − reprezentacyjne, II piętro − 1 280 000 zł

Mieszkania czteropokojowe i więcej
72 m2 − Witosa− po remoncie, widokowe − 390 000 zł
113 m2 − okolice Rynku−po remoncie, własność hip.
− 960 000 zł
118 m2 − Ks. Turka− dwupoziomowe, 2 łazienki − 520 000 zł
127 m2 − Łobzowska− secesyjna kamienica, II piętro
− 320 000 EUR
142 m2 − Łobzów, niepowtarzalny apartament z miejscem
parkingowym, ogrodem − 1 250 000 zł

Oferty do wynajmu
Stare Miasto, rej. Westerplatte, reprezentacyjny aparta−
ment 90 m2, salon połączony z kuchnią, sypialnia, holl,
garderoba i łazienka, umeblowany i wyposażony, aranża−
cja wnętrz przez stylistę, cena wynajmu: 2600 zł/mies.
Stare Miasto, rej Westerplatte, apartament 4 pokojowy,
130m2,odrestaurowany, o niepowtarzalnej atmosferze,
wysoki standard, I piętro, na ekskluzywne mieszkanie lub
bardzo reprezentacyjne biuro, cena wynajmu 5 500 zł/mies.

Wola Justowska, rej Al. Kasztanowej, rezydencja, pow.
360m2, wysoki standard wykończenia i wyposażenia,
salon z kominkiem, gabinet, kuchnia z jadalnią, 4 sypial−
nie, 2 łazienki wykończone w marmurach, całe przyziemie
użytkowe, duży ogród, teren zamknięty i strzeżony, wjazd
na pilota, idealny również na reprezentacyjną siedzibę
firmy, przedstawicielstwo, cena wynajmu:
2500 EUR

OFERTA DLA INWESTORA
Centrum Katowic − rejon ul. Kopernika, kamienica do
modernizacji, częściowo zajęta, pow. 743 m2, działka 3a,
brama wjazdowa, oficyna 45 m2 − 1 250 000 zł
Rejon Zwierzynieckiej− 50% udziałów w kamienicy− do
objęcia ok. 230 m2+ udział w cz. wspólnych – 1 500 000 zł
Kazimierz− kamienica po remoncie, pow. 2500m2 + 800m2
strychu do adaptacji, doskonała pod siedzibę korporacji,
hotel, apartamenty, działka 30a, możliwość rozbudowy,
wewnętrzny dziedziniec, parking  − 8 000 000 EUR

Przedstawiono tylko wybrane oferty z bazy,
do zapoznania się z większą ilością ofert zapraszamy
do biura od poniedziałku do piątku w godz.10−18,

sobota godz.10−13

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE
I OKOLICZNYCH GMINACH
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PIWNICZNA−KOSARZYSKA
– Karczma o pow. ok.700 m2 na
działce 17ar, 23 miejsca nocle−

gowe (pok. 2−4os.+ łaz.), restau−
racja, sala bankietowa, rok bud.
1976r, 3km do wyc. narciarskich.
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
Wróblewskiego 167 m2 1 650 000 PLN
Mogilska 81 m2 550 000 PLN
Jagodowa 56 m2 330 000 PLN
Lea 152 m2 1 500 000 PLN

Działki − sprzedaż
Karniowice 120 a 6 500 PLN/a
Modlnica 36 a 150 000 PLN/a
Gaj 7 a 16 000 PLN/a
Swoszowice 23 a 370 000 PLN
Tonie 10 a 40 000 PLN/a
Mogilany/Olszowice 10a 125 000 PLN
Bielany, WZ 14 a 26 000 PLN/a
Michałowice, WZ 18 a 220 000 PLN
Kraków/Wola Justowska 13 a 520 000 PLN
Michałowice, WZ 30 a 5 100 PLN/a
Michałowice, WZ 40 a 5 100 PLN/a

Do wynajęcia
Lokal biurowy przy ul. Zakopiańskiej
Powierzchnia: 70 m2, 3 pokoje
Cena wynajmu: 2 100 PLN/miesiąc



166 RYNEK WTÓRNY

KRAKOWSKIE NIERUCHOMOŚCI
Katarzyna Trzeciak–Jońca

 Zapraszamy do naszego biura – pn. – piątek w godz.8.30 – 18.30 sobota 9.00 –12.30

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ

Garsoniery i 1−pokojowe
 Wielicka – 20 m2 – suteryna – 80 000
 Al. Pokoju – 25 m2 – 1/4p – 165 000
 Nad Sudołem – 28 m2 – po rem. – 197 000
 Ogrodniki – 28 m2 – 85 000
 Rynek Podgórski –33 m2 – parter, KW – 270 000
 Wielicka – 33 m2 – suteryna – 132 000
 Górka Narodowa – 38 m2 – garaż – 300 000
 Oboźna – 39 m2 – KW – 331 000
 Ariańska – 40 m2 – suteryna – 122 000

2−pokojowe
Bronowicka –37 m2 – 9/10p – 259 000
Łokietka – 40 m2 – 4/10p, loggia – 320 000
Krowoderska – 43 m2 – 3/4p, KW – 201 000
Zamoyskiego – 43 m2 – po rem. gen. – 28 800
Kaz.Wielkiego – 50 m2 – 3/4p – 395 000
Kapelanka –52 m2 – balkon,1/3p – 395 000
Galla – 54 m2 – KW, parter – 412 000
Romanowicza – 57 m2 – do rem. – 250 000
Wola Justowska – 60 m2 – nowe, KW – 620 000

Galla – 62 m2 – KW, 1/3p – 472 000
Kościuszkowców – 85 m2 – parter – 336 000

3−pokojowe
Radzikowskiego – 47 m2+20 m2 – do wejścia – 350 000
Galla – 61 m2 – KW,1/3p – 463 000
Podgórze –72 m2 – 2xbalkon, KW – 290 000
Wola Justowska –75 m2 – do wykończenia – 39 000
G. Zapolskiej – 76 m2 – do wejścia – 532 000
Wola Justowska – 78 m2 – do wejścia – 656 000
KROWODERSKA – 85 m2 – do wejścia – 720 000
Siemiradzkiego –100 m2 – do wejścia – 10 000 zł/m2

4−pokojowe i większe
Kr.Zuchów – 74 m2 – po rem.gen. – 365 000
Łagiewniki – 85 m2 – 2xgaraż – 345 000
Lipska – 100 m2 + taras40 m2, garaż – 389 000
Gancarska – 100 m2 – ogród zimowy – 830 000
Radzikowskiego – 130 m2 – do wejścia – 568 000
Krowoderska – 129 m2 –po rem. gen. – 1 425 000
Wróblewskiego – 147 m2 –po rem. gen. – 165 0000
ok. WAWELU – 151 m2 – APARTAMENT – 500 000 Euro

DOMY SPRZEDAŻ
 Dębniki –220 m2, dz. 4,4a – bliźniak – 11 000 000
 Kosocicka – ok.100 m2, dz. 9a – 230 000
 Olsza – 300 m2, dz. 4,75a, po rem. – 1 590 000
 Bieżanów – 110 m2, dz. 1,65a – 507 000
 Bieżanowska – 170 m2, dz. 9a, do wejścia – 560 000
 Wieliczka – 180 m2, dz. 4,5a – stan dobry – 473 000
 Skotniki – 260 m2, dz. 4a, do wejścia – 520 000
 Maszków – 340 m2, dz. 1,2 ha – 715 000
 Mników – 140 m2, dz. 14a – do wykończenia – 355 000
 Olkusz – 700 m2 – do wykończenia – 275 000
 ok. Zielonek – 267 m2, dz. 9a do wykończenia – 340 000
 Kliny –162 m2, dz. 2,25a – segment – 735 000
 ok. Zakamycza – 580 m2, dz. 22a – 1 200 000
 Giebułtów – 210 m2, dz. 4a –do wejścia – 440 000
 Owczary – 200 m2, dz. 9a, do rem. – 260 000
 Swoszowice – 318 m2, dz. 19a –do wejścia – 760 000
os. OFICERSKIE – 1/2 domu (pow. mieszkalna 120 m2),
udział: strych, piwnice, działka – 1 480 000
Lanckorona – 40 m2, dz. 26a – 320 000

30–033 Kraków Pl. Inwalidów 8/2
tel. 623 77 50; 623 77 51 tel./fax 633 18 74
nr licencji 2241 – członek MSPON, ubezpieczenie OC PZU polisa seria B nr 9419

tel. kom. 503 020 800 i 600 961 379
e – mail: biuro@krakowskie-nieruchomosci.pl

www.krakowskie-nieruchomosci.pl

Gaj – obiekt – powierzchnia zabudowy ok.
500 m2 – działka 23a – bezpośredni zjazd
z Zakopianki – WZ i projekt przebudowy na

hotel – 1 600 000 zł

BRONOWICE – nowe domy – wolnostojący
(215 m2) i bliźniaki (150 i 170 m2)

do indywidualnego wykończenia, budynki
ogrodzone z garażami – cena od 750 000 zł

MASZKÓW – dom o pow. 340 m2 na 1,2 ha
– w urokliwym i b. cichym miejscu – dom
zamieszkały – 2 piętro do wykończenia,

ogrz. gazowe, kryty dachówką – 715 000

os. Łokietka – szeregówka – 270 m2,
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
kuchnia, łazienka, WC. Piętro: pokój, hall, łazienka. Cena 350.000 zł. Tel. 0506/033−008
Zręcze Duże k. Chmielnika, woj. świętokrzyskie, 100 m2 nowy, wykończony, zamieszkały, parte−
rowy z poddaszem, całkowicie podpiwniczony, garaż. Cena 130.000 zł. Tel. 041/354−29−73

DZIAŁKI
Biskupice, (trasa Wieliczka – Gdów), 24 a, budowlana, uzbrojona, szer.27m x 85. Cena 7000 zł/
a. Tel. 012/641−52−18
Bodzanów, 10 a, rozpoczęta budowa, bardzo ładny projekt domu (150 m2). Cena 150.000 zł.
Tel. 012/425−10−41, 0507/781−580
Cichawka gm. Łapanów k. Bochni, budowlano−rolna 28 a, w sąsiedztwie szkoły i domów, z
widokiem na góry i lasek. Cena 25.000 zł Tel. 0510/64−06−08, 032/643−01−37
Gruszowiec, 0,16 ha, przy szosie krajowej, na stacje benzynową LPS, hotel motel, restaurację,
rezydencję. Cena 50 zł/m2 (szybka sprzedaż 30 zł/m2). Tel. 012/415−79−14
Kamień k. Czernichowa, 14 a, w połowie budowlana, w sąsiedztwie zabudowa jednorodzin−
na. Cena 14.000 zł – bezpośrednio. Tel. 0601/920−426
Krzyszkowice, 16 km od Ronda Matecznego, 63 a, 2/3 budowlane, ok. 5 a lasu, dojazd droga
asfaltową, cz. Uzbrojona (prąd, gaz, woda), widokowa. Możliwość dokupienia sąsiednich te−
renów. Cena 200.000 zł (do neg.) Tel. 0602/470−002
Łazy gm. Jerzmanowice, 25 km od Krakowa, 38 a, budowlana, w spokojnym miejscu. Cena
3500 zł/a. Tel. 012/282−22−10
Maciejowice, gm. Kocmyrzów−Luborzyca, 13 a, budowlana, przy drodze asfaltowej, 9 km od
Geanta, woda i gaz na działce. Cena 69.000 zł. Tel. 0609/664−848
Narama k. Michałowic, 16 km od centrum Krakowa, 13 a, (26 x 50 m) budowlana, widokowa,
uzbrojona, MPK. Cena 58.500 zł. Tel. 0601/298−372
Niedźwiedź, gm. Słomniki 1,96 ha, budowlano−rolna, 20 a (35/60) budowlane przy drodze
asfaltowej, WZiZT, prąd, woda. Cena 105.000 zł. Tel. 0880/221−339
ok. kampusu UJ Pychowice przy ul Zakrzowieckiej, 1,1 ha, piękna, widokowa. M4− M2. Tel. 012/262−42−53
os. Kościelniki, 24 a, przy drodze (blisko park krajobrazowy), wszystkie media, droga asfalto−
wa, strefa miejska, MPK. Cena 2500 zł/a. Tel. 0694/597−685
Ryczów ok. 30 km od Krakowa, przy trasie Czernichów – Wadowice, droga asfaltowa, 133 a,
widokowa, niedaleko zabudowy mieszkaniowej, piękna okolica. Właściciel. Cena 700 zł/a.
Tel. 0601/920−426
Ryczów, gm. Spytkowice, 33 km od Krakowa (na trasie Czernichów – Wadowice), 133 a,
rolna, widokowa, dojazd drogą asfaltową. Cena 80.000 zł – do negocjacji. Tel. 0601/920−426
Skotniki, granica Parku Krajobrazowego, widok na Bielany i Pałac w Przegorzałach, 8,5 a.
Cena 3.500 zł/a. Tel. 0604/096−428, 0501/160−368
Stróża (przy Zakopiance), 26 a, uzbrojona, woda, prąd, gaz, widokowa. Cena 10.000 zł/a. Tel.
012/655−84−02

Euro−Invest
Biuro Doradztwa Majątkowego

Agencja Nieruchomości

www.euroinvest.krakow.pl
e-mail: nieruchomosci@krakow.pl

ul. Józefitów 11/7
30–039 Kraków

tel. 012 294 62 40, 012 294 62 41
tel. kom. 0609 522 434

� Rybitwy – 50 a komercyjne 500.000 zł
Rybitwy – 20a WZ 450.000 zł

� Michałowice 100 a budowlane 600.000 zł
� Swoszowice 54 a budowlane 340.000 zł
� Chrzanów – budynek komer. z możl. adaptacji na hotel,

biura, szkołę – 2.436,30m2 1.200.000 zł
� ul. Dzielskiego 53 m2, 3 pokoje 320.000 zł
� ul. Kotlarska 78,90m2, 2 pokoje 380.000 zł
� ul. Garncarska 120 m2, 3 pokoje − wynajem 4.000 zł
� ok. Placu Inwalidów lokal 98 m2 − wynajem 2.500 zł
� Tenczynek pięknie położony dom 125 m2, 13a − sprzedaż 550.000 zł

NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE • LOKALE • DZIAŁKI

Kamienica
Kamienica przy Plantach (ok. Filharmonii) – wolne lokale

Mieszkania do sprzedaży:
3−pok., Rynek Główny (okolice) – Kochanowskiego, 86 m2, I p., bardzo ładne – 900.000 zł
4−pok., Kasztanowa (okolice), Wola Justowska, 1/2 domu, 112 m2, taras, ogród 6 a przynależny
do mieszkania, I piętro – 850.000 zł

Działki do sprzedaży:
5 ha – teren pod bliźniaki, WZiZT w trakcie, Kraków − Olszanica
30 a – ul. Olszanicka (Kraków), WZiZT na pensjonat i bud. mieszkalny
19 a – Cholerzyn (okolice Kryspinowa), wszystkie media, asfalt – 190.000 zł
4 a – 150.000 zł – ul. Pylna (Wola Justowska)
10 a – ul. Zakopiańska (Borek Fałęcki), na dział., wjazd od ul. Zakopiańskiej –600.000 zł

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
1. Przy Plantach 115 m2,  4 pok., kominek,

balkon, ochrona 1.000.000 zł

2. Prądnik Cz. 77 m2, 3 pok., 9−letnie 490.000 zł

3. Fiołkowa 64 m2, 3 pok., 5−letnie, do zam. 480.000 zł

6. Kobierzyńska 82 m2, 4 pok., I/IV, loggia 500.000 zł
7. Prądnik Cz. 56 m2, nowe, garaż, plomba 400.000 zł

WYNAJEM MIESZKAŃ
(dla firm, pracujących)

1. Al. Pokoju 56 m2, 2 pok. ekstra wyposażone 1200 zł
2. Wola Justowska apartament 70 m2, garaż 800 euro

1. Śródmieście, obiekt prod.−mag. 4000 m2, murowany, 64 a 4.300.000 zł
2. Obiekt prod. 1500 m2 + magazyn 1200 m2, 2 bramy wjazdowe, dogodny dojazd
dla TIRów, plac manewrowy, obok M−1 – wynajem: 20.000 zł
3. DLA DEWELOPERA: Prądnik, teren 0,40 ha, uzbrojony, WZiZT, bud. wielorodzinne
4.  Teren budowlany o pow. 230 ha, uzbrojony, zjazd z E−7 – budownictwo jednorodzinne 7000 zł/a

Pilnie kupimy mieszkania 2−pok. dla firm
Licencjonowane Pośrednictwo Nieruchomości GMACH−3 Tradycja od 1993 r.

OC Warta, certyfikat 905900017869, (012) 430−18−01, 0509 715−821

OFERTA SPECJALNA – KOMERCJA – WYŁĄCZNOŚĆ
Bronowice, wyjątkowo
urokliwa działka 10 a, z
zezwoleniem, pełne uzbr.,
projekt domu – 450.000 zł

Dom 2−letni, 170 m2,
ciekawa architektura, ekstra
wykończenie, dz. 12 a
widokowa, ok. Zielonek

Hale – Śródmieście – pow. 600 m2 pow. magazynowe, rampa, plac dla TIRów, idealny dojazd
Biura do wynajęcia – Śródmieście – eleganckie, wszystkie media, 30 zł/m2 – każdy metraż
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Świątniki, 21 a, budowlana, WZiZT, media, ogrodzona, dojazd drogą asfaltową, widokowa, w
pobliżu MPK i bus. Możliwość dobudowy 2 domów/bliźniaków. Cena 130.000 zł. Tel. 0604/403−006
Szczawnica 15 a, budowlana, blisko centrum, widokowa i bez smogu!, brak tylko kanalizacji.
Cena 8.000 zł/a. Tel. 077/45−54−256 wieczorem
Szczyglice, 2 x 36 a, budowlano−rolne, widokowe, prąd, woda, kanalizacja. Cena 190.000 zł/
działkę. Tel. 012/425−10−41, 0507/781−580
Wolbrom, 30 km od Krakowa, 1,9 ha zabudowana pom. gospodarczymi, produkcyjnymi, wszystkie
media oraz 60 a z WZ. Doskonały teren inwestycyjny!. Tel. 0660/947−401, e−mail: dawididzik@wp.pl

INNE
Gospodarstwo ekologiczne, 2 ha, Borzęcin, lasy radłowskie, piękna okolica (budowana auto−
strada), nad rzeką. Cena 2 zł/m2. tel. 012/415−79−14
Las 86 a, Gosprzydowa, ekologiczna okolica, możliwość budowy domu letniskowego, dojazd
droga polną. Cena 3 zł/m2. Tel. 012/425−79−14
Lokal 160 m2, po restauracji, ul. Sucha. Cena 520.000 zł. Tel. 012/425−16−61
Sklep spożywczy dobrze prosperujący z koncesją na alkohol + wolny lokal. Cena 280.000 zł.
Tel. 0600/056−127
Teren inwestycyjny 13,5 ha, Andrychów. Oferta dla poważnych inwestorów. Cena 49 euro/m2

− do negocjacji. Szczegóły – www.bautam.com Tel. 0603/954−758, e−mail: investments@o2.pl
Udziały 1/8 (mieszkania po 50 m2, strych 35 m2, lokal użytkowy 26,5 m2, piwnice 35 m2), Mały
Rynek. Cena 2.000.000 zł. Tel. 012/425−16−61
Udziały w kamienicy 44% (mieszkanie: 53,53 m2, 55,61 m2, strych 90,79 m2, garaż 20,66 m2,
suterena 52 m2, piwnice przynależne), ul. Królowej Jadwigi. Cena 1.200.000 zł. Tel. 012/425−16−
61, 0501/449−979 w godz. od 8.00 do 18.00

KUPNO
Dom nieduży, do remontu, rozpoczęta budowa, w południowo−zachodniej części Krakowa.
Tel. 0602/362−041
Dom Mały domek poza Krakowem, może być do remontu. Tel. 012/643−17−06 (po godz.19)
Domek mały w ok. Łagiewnik, Ruczaju, Borku Fałęckiego, Skotnik. Cena do 500.000 zł. Tel.
0609/428−229

Działkę 5 lub 6 a, Wola Duchacka, ewentualnie nieduży dom, może być do remontu. Tel.
0604/562−218
Działkę budowlana do 20 a lub (stary) dom, może być do rozbiórki lub całkowitego remontu,
Bolechowice. Tel. 0606/363−646
Działkę budowlaną (szer. min. 20 m), atrakcyjną, z dobrym dojazdem, mediami, możliwością
podziału, w Krakowie lub okolicy (północ/zachód). Cena do 320.000 zł. Tel. 018/443−06−25
Działkę budowlaną przy drodze głównej Nowa Huta − Wawrzeńczyce lub zamienię na sklep
spożywczy. Pilne! Tel. 0602/150−588
Działkę budowlaną w Krakowie lub w bliskiej okolicy. Cena do 100.000 zł. Tel. 0501/321−401, 012/
643−76−89
Działkę budowlaną w południowo−zachodniej części Krakowa. Cena do 180.000 zł lub miesz−
kanie ok. 60 – 70 m2. Tel. 0602/362−041
Działkę rolną (z możliwością przekwalifikowania), atrakcyjnie położoną, blisko media, droga
asfaltowa, Kraków. E−mail: emimtrojan@yahoo.com, emimtrojan@tlen.pl
Kamienice (mogą być też udziały) z lokatorami. Tel. 012/425−16−61, 0501/449−979
Mieszkanie 1−, 3−pokojowe, ul. Śliczna. Tel. 0601/497−440
Mieszkanie 2−pokojowe, Kurdwanów, Wola Duchacka Wschód, Piaski. Parter i ostatnie piętro
wykluczone. Cena do 230.000 zł. Tel. 0503/656−877
Mieszkanie 2−pokojowe, może być do remontu, Kraków. Tel. 0600/326−461
Mieszkanie 3− lub 4−pokojowe, w nowym budownictwie, Śródmieście lub Krowodrza. Tel. 0606/
923−924
Mieszkanie 3−pokojowe w Nowej Hucie (Stara Huta). Cena do 200.000 zł. Tel. 0503/175−372
Mieszkanie do 40 m2 lub strych do adaptacji, Kraków. Cena do 180.000 zł.
E−mail: katieleo@orange.pl
Mieszkanie M 2−3, w Krakowie. Cena ok. 300.000 zł. Tel. 0604/362−407

ZAMIANA
Mieszkanie 43 m2, na Klinach, wykończone, wysoki standard, wyposażone zamienię na niedu−
ży dom w południowo−zachodniej części Krakowa. Tel. 0602/362−041
Mieszkanie 31 m2, ul. Zapolskiej, ładne z widokiem na kopiec zamienię na 3− lub 4−pokojowe,
do remontu w rejonie Krowodrzy. Tel. 0600/236−408
Mieszkanie 56 m2, II p., kwaterunkowe 3−pokojowe w Nowej Hucie, parkiety zamienię na gar−
sonierę i pokój z kuchnią. Tel. 0503/657−544

WYNAJEM
MIESZKANIA

Bronowice, os. Widok, 2−pokojowe, komfortowe, w pełni wyposażone – wynajmę pracują−
cym. Cena 1200 zł/m−c + opłaty. Tel. 0510/563−434
Podgórze, 55 m2, 2−pokojowe, osobno jasna kuchnia, umeblowana z lodówką, w pełni wypo−
sażone, nowe, piwnica 8 m2, Kapelanka. Cena 1200 zł. Tel. 0513/136−926
ul. Forteczna, (Borek Fałęcki, blisko Zakopianki) 100 m2, wysoki standard, umeblowane, po−
wierzchnia mieszkaniowa lub biurowa. Cena 2000 zł/m−c. Tel. 0602/401−800
ul. Józefitów, Krowodrza, 68 m2, 2−pokojowe, po całkowitym remoncie, I p., wynajmę na miesz−
kanie lub biuro. Cena 1600 zł + prąd. Tel. 0691/268−298.
ul. Retoryka, 90 m2, I p., kuchnia, salon, 2 sypialnie, łazienka, WC, w pełni umeblowany i wypo−
sażony w sprzęt AGD. Cena 800 EUR. Tel. 012/423−05−04
Wola Justowska, 30 m2, pokój, kuchnia, łazienka, garaż, umeblowane, w ogrodzonym zespole
domów. Cena 1400 zł + media. Tel. 012/267−05−33

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.

Sprzedam dom w Chorągwicy, okolice Wieliczki.

Dom po generalnym remoncie, o powierzchni mieszkalnej
160 m kw., powierzchnia całkowita 240 m kw., działka 40 a
z sadem, panoramiczny widok na góry,  również na Tatry.

cena 550.000 zł                          tel. 0502 014 887
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www.dwutygodnik.krn.pl
Archiwum artykułów publikowanych na łamach „Krakowskiego Rynku Nieruchomości”. Porady prawne, analizy rynku, raporty.

OFERTY NAJMU
ul. Ariańska – 2−pok., umebl. – 1 400 zł
ul. Sobieskiego – 1−pok., 24 m2, nieumebl. – 700 zł
ul. Sobieskiego – 2−pok., 55 m2, nieumebl. – 1 500 zł

ul. Ładna 14,  31-444 Kraków, tel./fax 411-75-23, 413-75-30

�  WYCENY NIERUCHOMOŚCI

�  KOSZTORYSOWANIE

�  NADZORY INWESTYCYJNE

�  SZKOLENIA

GEOINFO
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

Wola Justowska, super komfortowe z meblami, garaż. Cena 2500 zł + media. Tel. 0602/480−020

INNE
Lokal 150 m2, wszystkie media, wysokość 3,20, duży parking, Krowodrza. Cena 13 zł/m2 brutto.
Tel. 0607/202−339
Lokal 220 m2 handlowo−usługowy, z witryną, klimatyzowany, w nowym budynku, ul. Senator−
ska/Kościuszki. Cena 70 zł/m2 netto. Tel. 012/425−30−18
Lokal 70 m2 handlowo−usługowy, frontowy, wykończony, al. gen. Andersa/Sawickiego. Cena
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